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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11308001B

2. Data e Regjistrimit 08/01/2001
3. Emri i Subjektit "ABCOM"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada ''Tiranë - Durrës'', 
Rr.''Pavarësia'', Nr.61, Kashar, Tiranë, Shqipëri. 
4.253.405.180,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 

telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave dhe 
interkoneksionet ne pergjithesi.Te plotesoje nevojat 
industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per sherbime 
telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive. Te kenaqe 
te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto 
sherbime. Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, 
trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te interkonjektohet me 
ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit 
per te furnizuar sherbime end-to-end. Te ofroje sherbime 
audio dhe/ose audiovizive. Per arritjen e qellimeve me siper, 
shoqeria gjithashtu mund: Te kryeje cdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si edhe 
cdo aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose lenie 
peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe i 
nevojshem. Te bleje direk ose indirekt interesa ne shoqeri te 
tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te shoqerise ne 
Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje cdo gje qe shoqerise i 
duket e nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te 
arritur qellimin e saj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
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zbatueshem.

Agar Perez Valer10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2020                Deri: 11/03/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne rast se ka nje administrator, administratori do ta 
perfaqesoje dhe detyroje shoqerine gjithmone se bashku me 
secilin prej personave te meposhtem: Artur Tomini lindur me 
26 Dhjetor 1972, me nr ID.027786438 Georgios 
Mouzourakis lindur me 29 Nentor 1964, me nr. pasaporte 
AK5035366 pervec depozitimeve ne Qendren Kombetare te 
Biznesit.
 PricewaterhouseCoopers Consulting12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2017                Deri: 
VODAFONE ALBANIA
               Para: 
4.253.405.180,00                Natyre: 

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Orikum  ORIKUM Zona Kadastrale nr.2832, 
nr.pasurie 410/17-W7 Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip 
"Volkswagen", Model "Caddy", Ngjyra e Bardhe, Nr. shasise 
WV1ZZZ2KZFX081314, Nr. i targes AA 540 LY Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tipi Volkswagen Caddy me targe: 
AA 937 OH Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Çlirimi, rruga 
Agim Prodani, godine 3 kateshe me Nr. pasurie 2/85-N4, 
zone kadastrale me Nr.8571 Fier  Krutje KRUTJE E 
POSHTME Krutje e Poshtme, Zona Kadastrale 2286, Nr. i 
Pasurise 98/47, Vol.2, Faqe 213. Vlore Vlore  VLORE 
Lagjja Osman Haxhiu, Rruga Tasim Jonuzi, Godina 2-
kateshe nr.1123, kati 1 Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen 
Caddy, e verdhe, Nr. shasie WV1ZZZ2K7X032169, Targa 
AA 945 SA Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, 
Pallati Aurora Konstruksion - prapa Gjykates se Larte. Korce 
Korçe  KORCE Ish Trikotazhi, Kati i pare, Njesia 1 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti tip "Volkswagen", Model 
"Caddy", Ngjyra e Bardhe, Nr. shasise 
WV1ZZZ2KZFX078117, Nr. i targes AA 539 LY Elbasan 
Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta, Pallati nr 47, Numer 
pasurie 7/115+1-1, Volumi1, Zona kadastrale 1842 Shkoder 
Shkoder  SHKODER Bulevardi Zogu I, Ndertesa  49, ne 
territorin e lagjjes nr 4 Tirane Tirane  TIRANE Automjet tipi 
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Volkswagen Caddy me targe: AA 921 OH Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti tip "Volkswagen", Model "Caddy", 
Ngjyra e Bardhe, Nr. shasise WV1ZZZ2KZFX133911, Nr. i 
targes AA 538 LY Tirane Tirane  TIRANE Automjet Marka 
Volkswagen ;Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i 
shasise WV1ZZZ2KZ7X045497, Numri i Targes AA 074 TI 
Tirane  Luz i vogel LUZ I VOGEL LUZ I VOGEL, Zone 
Kadastrale nr.2539, nr.pasurie 152/23 Vlore Vlore  VLORE 
Rruga Ismail Qemali, Pallati 373, Kati I Tirane Tirane  
TIRANE Peugeot, Model: Partner, Ngjyra e automjetit: E 
kuqe, Nr. i shasisë VF3GJWJYB9X503291, Nr. i targës TR 
6902 S. Vlore Vlore  VLORE Lagjia " Osman Haxhiu", 
godina 2 kateshe perball hyrjes veriore te Tregut te Qytetit, 
Kati i pare, Magazina. Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen 
Caddy, AA 819 LY Tirane  Kashar KASHAR Autostrada 
TR-DR, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, Kapanoni nr. 
14 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, ndertesa 
6-kateshe (mbrapa nderteses se Albtelecom sha), kati I-re. 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km. 
10, Zona Kadastrale 2106, Pasuria Nr. 95/11. Magazine 
Berat Berat  BERAT Lagjja "30 Vjetori", kryqezimi i rruges 
Antipatrea me rrugen Kristo Isak Elbasan Gramsh  
GRAMSH Lagjia Sporti, Nr. Pasurie 9/250, Zona Kadastrale 
nr.1842, Volumi 18, faqe 204 Fier Fier  FIER Lagjja 
Apollonia,Sheshi "Nene Tereza",Pallati 9-katesh Nr.1,Kati i 
9-te Elbasan Elbasan  ELBASAN Hotel Skampa, Lagjja 
"Luigj Gurakuqi", Bulevardi "Qemal Stafa", Kati II Tirane  
Kashar KASHAR Mezez, Pasuria me nr. 8/28, Zona 
Kadastrale nr. 2679 Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen. 
Model Caddy.Njgjyra  e Verdhe .Nr i shasise: 
WV1ZZZ2KZ7X042668 .Nr. i targes  AA 917 SD. Durres 
Durres  DURRES Lagjia nr. 3, Rruga Imzot Fan S. Noli, 
Pallati 1096 Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Çlirimi, numer 
pasurie 4/174-N5, volumi 24, zone kadastrale nr 8571 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Manush Alimani, 
Bulevardi Zogu I Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia 28 
Nentori,Rruga Abdyl Paralloi,Nr 1 Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen Caddy ngjyre e bardhe, Targa AA 174 KS Fier 
Fier  FIER Lagjia Sheq i Madh. Tirane  Golem Golem Zona 
Kadastrale nr.1791, nr.pasurie 73/18+1-N1 Berat Berat  
BERAT 28 Nentori, Rr.Antipatrea, zone kadastrale nr.8502, 
nr.pasurie 27/201-N2 Elbasan Elbasan  ELBASAN Hotel 
Skampa, Lagjja "Luigj Gurakuqi", Bulevardi "Qemal Stafa", 
Kati VI Elbasan Peqin  PEQIN Bulevardi "Mustafa 
Gjinishi", zona kadastrale nr.2908, nr.pasurie 114 Tirane 
Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga e Alltuneve, Zone 
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Kadastrale nr.8552, nr.pasurie 3/30. Elbasan Peqin  PEQIN 
Bulevardi Mustafa Gjinishi, Zona kadastrale nr.2908, Nr. 
pasurie 114 Durres Durres  DURRES Lagja Nr 3, Rruga 
Grigor Durrasaku Tirane Tirane  TIRANE Automjet Marka 
Volkswagen ,Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i 
shasise WV1ZZZ2KZAX020722, Numri i Targes AA250 TJ 
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga "Naim Frashëri", 
Lagjia 3 . Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, 
Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr.3/280-N4 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Reshit Çollaku, 
Nd.4, H.2, Ap.9, Kodi Postar 1001. Fier Lushnje  LUSHNJE 
Lagjja Loni Dhamo, rruga Misto Mame, godine 3 kateshe me 
Nr. pasurie 4/137, zone kadastrale me Nr.8571. Durres Kruje  
KRUJE Lagja nr 1 Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip 
"Volkswagen", Model "Caddy", Ngjyra e Bardhe, Nr. shasise 
WV1ZZZ2KZFX134146, Nr. i targes AA 541 LY Tirane 
Kavaje  KAVAJE Zona Kadastrale Nr.8551, Nr.Pasurie 
16/268-ND Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Peugot Partner me 
targë TR 6903 S Vlore Vlore  VLORE Lagja Osman 
Haxhiu,Rruga Demokracia,Nr.1185 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ABCOM"
E-Mail: info@abcom.al  
Telefon: 250789  
Të Tjera: 1-Dorezim i bilancit te vitit 2007 2-Depozitim i 
vendimit te ortakeve date 09.09.2008 per miratimin e Statutit 
te ri Depozitim i Statutit te ndryshuar te Shoqerise.Me 
vendim Nr.2 date 01.06.2009 emerohet si ekspert Kontabel i 
Autorizuar per auditmin e pasqyrave financiare per vitin 
2008 Zoti Ahmet Stojna. Depozitim i Statutit te ndryshuar te 
Shoqerise.Depozitim i vendimit date 14.06.2010 : Miratimi i 
mandatit te ekspertit kontabel te shoqerise per vitin 2009 
Z.Qani Kaja me liçense nr.76, dhe i te gjitha veprive te 
kryera prej tij ne vitin 2009.

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048221-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/04
/1998

Numri i Vendimit:19269, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-04-1998 Emri i subjektit: "ABCOM" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
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themelimit: 16-04-1998 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Rr. "Gjik Kuqali" pall. 4, shk. 3, ap. 
35/A, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Projektim, zbatim, administrim dhe 
konsulence te sistemeve te telekomunikacionit, transmetimit te bazave te te dhenave dhe 
interkonektivitetit ne teresi. Perfaqesimin dhe ndermjetesim ne transaksione tregtare dhe ne 
ate te sherbimit.Tregtim, montim dhe riparim paisjesh elektronike dhe informatike. 
Projektim dhe implementim te sistemeve elektronike dhe informatike. Ndjekje dhe kontroll 
i realizimit te projekteve. Import eksport te mallrave te ndryshme.  Perfaqesues ligjor: 
Altin Leksani Ortaket: Altin Leksani 34%, Aldo Çoba 33 %, Genti Daci 33 %

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070009.pdf

2. 29/03
/2002

Numri i Vendimit:19269/1, Gjykata:Tirane
Largimi i administratorit Altin Leksani. Caktimi i administratorit te ri me mandat nje 
vjeçar Genti Daci.  Transferim i kuotave te kapitalit midis ortakeve te shoqerise, pjeset e 
kapitalit do te mbeten si me poshte; Altin Leksani  25%, Aldo Coba 24%, Genti Daci 51 
%.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070009.pdf

3. 21/11
/2003

Numri i Vendimit:19269/2, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re; Rr." Reshit Çollaku" pall. i verdhe mbrapa 
albapostes Shk. 1, kat. 6, ap, 9, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070009.pdf

4. 27/04
/2004

Numri i Vendimit:19269/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise ne natyre, caktimi i z. Agim Binaj si ekspert per kete 
zmadhim. Riemerimi i administartorit z.Genti Daci.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070009.pdf

5. 20/05
/2004

Numri i Vendimit:19269/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 100.000 leke shkon ne masen 96.100.000 leke i perbere 
nga 100.000 leke kontribut ne para dhe 96.000.000 leke kontribut ne natyre.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070009.pdf

6. 22/06
/2004

Numri i Vendimit:19269/5, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i ortakut z. Aldo Coba me 24% te kuotave te kapitali me ane te 
shitjes tek ortaku tjeter z. Genti Daci dhe z. Altin Leksani te cilet blejne respektivisht  nga 
12% te kuotave te kapitalit.  Z. Genti Daci do te kete 63% te kuotave te kapitalit dhe z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A695A9E-2282-45D6-86FD-0DEBF21432B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A695A9E-2282-45D6-86FD-0DEBF21432B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A695A9E-2282-45D6-86FD-0DEBF21432B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A695A9E-2282-45D6-86FD-0DEBF21432B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A695A9E-2282-45D6-86FD-0DEBF21432B3
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Altin Leksani do te  kete 37 % te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R.24-NR.6-Bxh29-November-20070009.pdf

28/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128754-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "96.100.000,00"          u be            "125.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "961.000,00"          u be            "1.257.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("250789")         
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, administrim dhe konsulence te sistemeve te 
telekomunikacionit, transmetimit te bazave te te dhenave dhe interkonektivitetit ne teresi. 
Perfaqesimin dhe ndermjetesim ne transaksione tregtare dhe ne ate te sherbimit.Tregtim, 
montim dhe riparim paisjesh elektronike dhe informatike. Projektim dhe implementim te 
sistemeve elektronike dhe informatike. Ndjekje dhe kontroll i realizimit te projekteve. 
Import eksport te mallrave te ndryshme.")          u be            ("Projektim, zbatim, 
administrim, konsulence te/per sistemeve te telekomunikacionit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genti Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("31.713.000,00")            u be              ("46.509.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Leksani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.543.000,00")            u be              ("79.191.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/2004")            u be              ("27/03/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138891-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Osman Haxhiu,Rruga Demokracia,Nr.1185;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A695A9E-2282-45D6-86FD-0DEBF21432B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D1EDC8-B7E0-4E06-A9CB-95B40CCE99B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D1EDC8-B7E0-4E06-A9CB-95B40CCE99B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB391A9C-9887-4ECA-8579-9C4C1AAAEE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1D3118-60E1-465B-9DCB-CFA134137878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679EEE1E-B46B-4EFF-AD9A-D41217B9F804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A5DBA9-8F05-4308-837C-14C3019611B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D5A8A2-A268-47C8-BA7C-4801F1BF4C59
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12/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144974-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-167287-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Genti Daci")         
eshte larguar ortaku:            ("Altin Leksani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("American Broadband B.V.")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"125.700.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171260-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "125.700.000,00"          u be            "1.315.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.257.000,00"          u be            "13.152.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim i bilancit te vitit 2007")          u be            ("1-Dorezim i 
bilancit te vitit 2007 2-Depozitim i vendimit te ortakeve date 09.09.2008 per 
miratimin e Statutit te ri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("American Broadband B.V.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("125.700.000,00")            u be              
("1.315.200.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("David Mathewson")                      Nga data 
"09/09/2008             Ne daten "09/09/2011
eshte shtuar administratori:            ("Genti Daci")                      Nga data "09/09/2008             
Ne daten "09/09/2011
eshte shtuar administratori:            ("Sam Boduer")                      Nga data "09/09/2008             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B38533F-DA2F-4EE4-BA8E-294A86D0F1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5994C3AA-0560-45A3-B1EA-A5C57175FD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E942438D-B2CF-4404-BE21-A90212B839BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F6C5CB-F143-40D6-912D-D2BAF9C5B883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D7A29F-22EA-441A-B276-1B45702E56AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4AF26A-A222-424B-B18D-4D01C08AF98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF7AC4E-AADA-4736-AC56-5EE4A0C86B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631650D5-D5CB-4FA1-94BF-F75A80EE32AF
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Ne daten "09/09/2011
eshte shtuar administratori:            ("Ronald Drake")                      Nga data 
"09/09/2008             Ne daten "09/09/2011
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/09/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241305-04-09
Koment ishte            ("1-Dorezim i bilancit te vitit 2007 2-Depozitim i vendimit te ortakeve 
date 09.09.2008 per miratimin e Statutit te ri")          u be            ("1-Dorezim i bilancit te 
vitit 2007 2-Depozitim i vendimit te ortakeve date 09.09.2008 per miratimin e Statutit 
te ri Depozitim i Statutit te ndryshuar te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ronald Oliver Drake JR")                      Nga data 
"19/03/2009             Ne daten "19/03/2012
eshte larguar administratori:            ("David Mathewson")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260824-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno,Nr 186.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266742-06-09
Koment ishte            ("1-Dorezim i bilancit te vitit 2007 2-Depozitim i vendimit te ortakeve 
date 09.09.2008 per miratimin e Statutit te ri Depozitim i Statutit te ndryshuar te 
Shoqerise.")          u be            ("1-Dorezim i bilancit te vitit 2007 2-Depozitim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A712235-00ED-4E39-8D35-67C21D022690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163791C6-9A9C-4CEA-B111-6F2EE03752C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA97D435-0360-4F40-B90E-7363BA8D47D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA97D435-0360-4F40-B90E-7363BA8D47D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0701ADED-6674-47B7-BD7D-B51C1FC1BEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFD5425-BA89-4556-8BD8-5BD286E2EAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC7A6EE-46BF-42D0-932E-64791B60B8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2E8CA1-0312-41C2-A5C1-BD81D0AFEBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1C007B-9640-4CA3-BDB5-26C7895CBFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2682ABD-87BE-4292-964C-CE4BB4840E28
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vendimit te ortakeve date 09.09.2008 per miratimin e Statutit te ri Depozitim i 
Statutit te ndryshuar te Shoqerise.Me vendim Nr.2 date 01.06.2009 emerohet si 
ekspert Kontabel i Autorizuar per auditmin e pasqyrave financiare per vitin 2008 
Zoti Ahmet Stojna.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302370-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Ish Ndermarja e Perpunim-Konfeksionim Lekurave (ish Peliçeria), 
Kati Dyte, Zyre;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Ish Ndermarja e Perpunim-Konfeksionim Lekurave (ish Peliçeria), 
Kati Perdhe, Magazina 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Ish Ndermarja e Perpunim-Konfeksionim Lekurave (ish Peliçeria), 
Kati Perdhe, Magazina 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313390-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Kompleksi Green Park, Kulla nr.2, Kati i Peste.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352171-02-10
Koment ishte            ("1-Dorezim i bilancit te vitit 2007 2-Depozitim i vendimit te ortakeve 
date 09.09.2008 per miratimin e Statutit te ri Depozitim i Statutit te ndryshuar te 
Shoqerise.Me vendim Nr.2 date 01.06.2009 emerohet si ekspert Kontabel i Autorizuar per 
auditmin e pasqyrave financiare per vitin 2008 Zoti Ahmet Stojna.")          u be            ("1-
Dorezim i bilancit te vitit 2007 2-Depozitim i vendimit te ortakeve date 09.09.2008 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A26D63-CDAB-40CC-AE09-9D080DB6FD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED835509-A911-44ED-8E45-B8F14437FF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008275E8-65E8-4EA4-A2A2-388D8DD1921D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A66D6-A9A1-45A1-989F-6E18171E96F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F889BD-AB64-4AD3-B5A1-1811B0C6E4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08CCA66-C866-490D-9B2D-1CFB81508AAB
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miratimin e Statutit te ri Depozitim i Statutit te ndryshuar te Shoqerise.Me vendim 
Nr.2 date 01.06.2009 emerohet si ekspert Kontabel i Autorizuar per auditmin e 
pasqyrave financiare per vitin 2008 Zoti Ahmet Stojna. Depozitim i Statutit te 
ndryshuar te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrei Christian Krikliwy")                      Nga data 
"09/02/2010             Ne daten "09/02/2013
eshte larguar administratori:            ("Sam Boduer")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363996-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Zogu i I, Nr.1/188;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384850-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Nr.167, Shk.1, Ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno,Nr 186.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411912-06-10
Koment ishte            ("1-Dorezim i bilancit te vitit 2007 2-Depozitim i vendimit te ortakeve 
date 09.09.2008 per miratimin e Statutit te ri Depozitim i Statutit te ndryshuar te 
Shoqerise.Me vendim Nr.2 date 01.06.2009 emerohet si ekspert Kontabel i Autorizuar per 
auditmin e pasqyrave financiare per vitin 2008 Zoti Ahmet Stojna. Depozitim i Statutit te 
ndryshuar te Shoqerise.")          u be            ("1-Dorezim i bilancit te vitit 2007 2-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F87275-D506-4EF7-A8E3-3780B117E4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BB25B2-5344-4022-9DCD-E719C0AB1D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239593DC-6591-4B71-B6CA-5B1962749643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F8CE26-AA53-4E86-8BF1-AEB6DB757D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E073B4E1-56EB-4FC1-9371-9713EDF37620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8485FA-3B3D-4336-9B6E-E1D290FAC16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5BFD88-AD54-46E5-9909-F6FEA117487A
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Depozitim i vendimit te ortakeve date 09.09.2008 per miratimin e Statutit te ri 
Depozitim i Statutit te ndryshuar te Shoqerise.Me vendim Nr.2 date 01.06.2009 
emerohet si ekspert Kontabel i Autorizuar per auditmin e pasqyrave financiare per 
vitin 2008 Zoti Ahmet Stojna. Depozitim i Statutit te ndryshuar te 
Shoqerise.Depozitim i vendimit date 14.06.2010 : Miratimi i mandatit te ekspertit 
kontabel te shoqerise per vitin 2009 Z.Qani Kaja me liçense nr.76, dhe i te gjitha 
veprive te kryera prej tij ne vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435947-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Bulevardi i Palmave, prane Bankes Popullore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451604-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Godina Scutari Construction, kati perdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3, Rruga Grigor Durrsaku;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gogo Nushi, Pallati 16, Shkalla 3, Kati 1, Apartamenti 1/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Duri, Pallati 60,Shkalla 1,Apartamenti 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468139-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085FC284-A96A-44EB-988A-3F84C6B89BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5513E3-D04D-4075-9774-9443EE87CF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED44204-B6BA-476E-A664-E525BF66CD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54D2588-AA86-4A32-A0A2-321FB36591CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53477986-DC1B-46E5-A6D9-8F771C9798AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606BD1B4-E3AC-49D8-9348-31F9EA8E0611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD7B637-DD24-4623-A7DB-85B26E9786C4
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Isa Boletini, godine 2-kateshe, nr. 23, kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani, rruga Ali Demi, nr. 23, godine 3-kateshe, kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, godine 3-kateshe, kati I-re, perballe Sigurimeve Shoqerore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, ndertesa 6-kateshe (mbrapa nderteses se Albtelecom sha), kati 
I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-506860-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise,  date 16.02.2011 per hapje 
te adres dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kol Idromeno, Piace, Pedonale Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528722-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr 118 prot,date 25-03-2011 per hapjen 
e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 3, Rruga Tregtare , Ndertese 3- kateshe, prane pallateve Detari, kati i pare;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 16, Rruga Hysen Kertusha, Pallati "Dibra AG-ZA";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595583-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.12.09.2011 te ortakut te vetem, 
per zgjatjen e mandatit te administratoreve ekzistues te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967EC210-3051-4BDD-8545-84604771FCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C632307-F4D3-4D7F-ACB2-B991B5F85B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF53D7-3492-4134-9653-640ADD7E2BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253AFDBD-7559-49C4-8499-996D22401763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D49A26-2488-435A-BA41-22345AD00D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15110F77-4855-42E9-9D8A-729B4B98AA95
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/03/2002")            u be              ("09/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2011")            u be              ("12/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/09/2008")            u be              ("09/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2011")            u be              ("12/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ronald Drake")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2008")            u be              ("09/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ronald Drake")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2011")            u be              ("12/09/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597031-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.09.2011 ku eshte vendosur hapja 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, prane zyrave te CEZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Manush Alimani, Bulevardi Zogu I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Ish ndermarrja e perpunim lekurave (Peliceria), Magazina Nr. 3;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, Kati III;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollak, mbrapa Albtelecom, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600259-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2011 per mbylljen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880AD1D1-A2C3-4D25-A60C-322544E6A777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEFEED2-4ABE-4CFD-BED9-A10BC75F288E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B06544-D7BF-4003-995A-0A3C51EE07B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725B5361-A2AD-4C61-AFE0-2C8BBE38B016
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, Kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626161-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Opel Korsa TR 9252 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-646260-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr.3 dt.28.12.2011 
per ndryshimin e administratoreve te shoqerise. Per miratimin e ndryshimit te Statutit. 
Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, administrim, konsulence te/per sistemeve te 
telekomunikacionit")          u be            ("Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave dhe interkoneksionet ne 
pergjithesi.Te plotesoje nevojat industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per 
sherbime telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive.Te kenaq te gjitha kerkesat 
praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. Te siguroje sherbime konsulence, 
keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te interkonjektohet me ofrues te tjere 
sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-
end.Te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe me pasuri te 
paluajtshme si edhe cdo aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose lenie peng i 
cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe i nevojshem.Te blej direk ose indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te shoqerise ne 
Shqiperi ose jashte saj.Te kryeje cdo gje qe shoqerise i duket e nevojshme e 
leverdishme ose e rastesishme per te arritur qellimin e saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andrei Christian Krikliwy")         
eshte larguar administratori:            ("Ronald Oliver Drake JR")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBE773A-4D1A-47D6-A42B-1E63B32ED9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778A77A-E046-429A-A541-73B6A8965BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644306EE-81B8-4264-922C-7EFCDB894357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A48A415-63D5-47FC-8648-4A8DD0A8849F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A6847A-2822-48D8-BF64-77073599B651
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eshte larguar administratori:            ("Ronald Drake")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674019-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga H. Cenoimeri, Pallati 157, Shk. 1, Kati 1, Ap. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-701622-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2012 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 28 Nentori,Rruga Abdyl Paralloi,Nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-756849-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2012 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Kamez Laknas,sheshi PMB,prane ish Parkut te Makinave;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A4EAFD-8AF1-42E7-9151-356D594774E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E08E7E-0F45-48F4-8CA0-5FC1184C0270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934D11ED-BF0A-4995-9E35-B54523CE28E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A5CDFB-5EA0-481E-99C3-09D591526ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5200CC12-7803-4A24-897C-122ABA119A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0B7429-49B8-460E-A582-B5F5ECDA45B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0B7429-49B8-460E-A582-B5F5ECDA45B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D93E79-9B27-4BCF-A328-2233A6D8B672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AF98BC-1C53-4730-8F1F-A0050C611997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AF98BC-1C53-4730-8F1F-A0050C611997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1CF04A-B6DF-4D4D-B0D6-DA8D49382224
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-780078-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve te shoqerise, date 
17.05.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjja Instituti Bujqesor, Koder Kamez, Godina 3-kateshe, Prane Farmacise" 
Erion";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788715-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.05.2012, per hapje dhe  mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo,Bulevardi i Palmave,prane Bankes Popullore;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Bulevardi i Palmave, prane Bankes Popullore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791644-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.18.05.2012 te ortakut te vetem, i cili 
vendosi: 1- te heqe dore nga e drejta e ripagimit te shumes 50,044,354 leke, e cila 
perfaqeson borxhin e shoqerise ndaj ortakut te vetem te shoqerise dhe te zmadhoje 
kapitalin e shoqerise e kete shume; 2- te emeroje z.Qani Kajo mbajtes i licenses nr.76 
dt.20.03.2000 ne cilesine e ekspertit kontabel per te pergatitur raportin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2DA9B7-50C4-47FF-AE65-10D756E2CD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137959B9-51B1-4172-AFEC-432BFD291747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E056F146-DE38-4BBB-9752-E88B1B1A7246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B012C0B6-007E-4071-93E4-1599C3735905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B012C0B6-007E-4071-93E4-1599C3735905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6943556C-F03F-435D-B729-60E24994B454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F3AC8F-D003-4270-ADD6-E748122F96C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312B99AF-F342-4937-AF3C-76B099B654A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CC0825-0501-4474-8DB2-AB2EFD5B934D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2375641-DE11-4AC0-A34E-D0532A9DC4A5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804874-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 12.06.2012, 
per hapjen e tre adresave dytesore.  Depozitimi i vendimin te asamblese se ortekeve, date 
04.06.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit, si dhe 
per ndryshimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.315.200.000,00"          u be            "1.365.244.354,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.152.000,00"          u be            "13.652.443,54"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Hotel Skampa, Lagjja "Luigj Gurakuqi", Bulevardi "Qemal Stafa", Kati VI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Hotel Skampa, Lagjja "Luigj Gurakuqi", Bulevardi "Qemal Stafa", Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sheshi Rus I Madh, Lagjja Partizani, Pallati Besa Konstruksion;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("American Broadband B.V.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.315.200.000,00")            u be              
("1.365.244.354,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per ato vendime qe perfshijne 
ceshtje qe mund te miratohen  nga administratoret sipas ligjit ne fuqi dhe ketij statuti 
dhe te cilat tejkalojne vlerat e percaktuara ne nenin 11 te ketij statuti, kerkohet 
nenshkrimi i Z.Roland Drake JR.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per ato vendime qe perfshijne 
ceshtje qe mund te miratohen  nga administratoret sipas ligjit ne fuqi dhe ketij statuti 
dhe te cilat tejkalojne vlerat e percaktuara ne nenin 11 te ketij statuti, kerkohet 
nenshkrimi i Z.Roland Drake JR.")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B28E6E-8B02-41ED-A60D-B71B5FF44800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6319822C-6A2B-457E-A525-E5819A449C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6319822C-6A2B-457E-A525-E5819A449C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ACEF29-5D5A-404A-B130-378D02E86C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB94B1D5-DE1C-42AD-B118-47A45017D660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E62C79-327E-4176-9CB8-A2FE055205CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918626A3-F8F1-46AD-ABB0-AC5CE9003979
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853345-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.08.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
" Osman Haxhiu", godina 2 kateshe perball hyrjes veriore te Tregut te Qytetit, Kati i 
pare, Magazina.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Martin Camaj, Koder Arapaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-894532-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 27.09.2012 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Ish Ndermarja e Perpunim-Lekurave ( Peliçeria), Magazina Nr. 4;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Ish ndermarrja e perpunim lekurave (Peliceria), Magazina Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-961385-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 17.12.2012 ku ehte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje drese dytesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918626A3-F8F1-46AD-ABB0-AC5CE9003979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E373BFA-80BE-4166-A128-F7C9A48F8CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E652D72-5FCC-4489-A803-FA6B88818099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49230B0-A29D-4726-824C-017BD3C614F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49230B0-A29D-4726-824C-017BD3C614F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CDBD36-DD3D-42F4-A258-8A9E213AB38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D090BA81-BABA-4D35-8648-A0A07F975A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E83FF77-DE86-4E44-B436-6CBDAED7E947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E83FF77-DE86-4E44-B436-6CBDAED7E947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75FFB5A-AE2C-459D-9493-7ED10C925CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13138B5C-B021-4C3D-B815-A82A367598C4
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Automjet tip Volkswagen Caddy me targe AA 704 BX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Opel 
Korsa TR 9252 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049776-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te administratoreve per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati Aurora Konstruksion - prapa Gjykates se Larte.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Sheq i 
Madh.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollak, mbrapa Albtelecom, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064020-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve,date 07.04.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagja nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-083446-04-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFE97ED-DD1F-41D9-A680-50E60180A0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACD804C-7A90-4074-8B39-69FB4E4ED20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F85AD9-CC16-406D-9AFE-A344AC6EF179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F7C120-DB47-4964-AE28-BC19CFAD1B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F7C120-DB47-4964-AE28-BC19CFAD1B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319BBA62-12E1-4DC7-B3A0-1B322C88BAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319BBA62-12E1-4DC7-B3A0-1B322C88BAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33254762-462D-4E7F-8D5B-5E7EEEB48318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA95FD5B-FEC5-4E0A-96DB-82237AAB5EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1553CD-BFC4-47D9-8F25-31A7260460FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E50A53-4407-42F1-BE03-4EFBD3DEFB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FCA14F-C156-4505-B53D-C808A3C8B50C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te administratoreve te shoqerise date 
24.04.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Stadiumit, prane fushes se stadiumit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-095894-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.05.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja Sesere, Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146435-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratoreve te shoqerise, date 
09.07.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
hapja e nje adrese tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr 3, Rruga Grigor Durrasaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Martin Camaj, Koder Arapaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222C4993-5A6B-451B-929B-1EE6DC8BFDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222C4993-5A6B-451B-929B-1EE6DC8BFDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8FFE67-6B16-4AFA-9776-27E44BB8C797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82900066-C86D-4B2A-85D4-5C7ADC1E2F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7BF969-412E-447B-A6C2-964BEF15393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ED1C4C-8110-4138-B1E1-C2E40366C7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B58300-E3FD-4CB2-83AE-D41037789959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B58300-E3FD-4CB2-83AE-D41037789959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FA9670-CF67-47B3-BDB2-21988C4E8D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5950BF-F036-4035-BA55-84FAB4430E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE6C4F1-7788-4210-B129-B550E57304DE
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30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234978-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 24.10.2013, ne 
te cilin eshte vendosur: Hapje adrese dytesore.Depozitimi i vendimit te administratoreve, 
date 24.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kongresi i Permetit, Rruga Jakov Xoxa, Pallati 305, Kati I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 373, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244395-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 31.10.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Isa 
Boletini, godine 2-kateshe, nr. 23, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, godine 3-kateshe, kati I-re, perballe Sigurimeve Shoqerore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 
Sesere, Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Stadiumit, prane fushes se stadiumit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259704-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhrit Nr.2016-553 Prot, date 15.10.2013, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Prestige Bailiff Services” sh.p.k , ku urdhërohet : 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative për aksionet e shoqërisë “ABCOM” sh.p.k 
me me Nipt K 11308001 B me  përfaqësues ligjor Genci Daci dhe Altin 
Leksani..Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri  në një urdhër të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB954A03-5A46-4147-9465-646772DEC421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C42DF-5E2E-4569-84CA-7ED209EABDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C42DF-5E2E-4569-84CA-7ED209EABDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F183339-D63D-4928-9CAC-C3E2CC49FC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFF1006-595D-4271-B1D9-1141F5A2B7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A755D476-7C6B-494B-976D-7C264BF69A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17546D5-1BC0-4EAC-AA5D-E9B221235A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17546D5-1BC0-4EAC-AA5D-E9B221235A59
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271410-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2306 - 553 Prot. datë 18.12.2013, 
lëshuar nga shoqëria "Prestige Bailiff Services" sh.p.k,  pë heqjen e masës së sekuestros 
konservative,  mbi aksionet e debitorit "ABCOM" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K11308001B, meqënëse debitori e ka shlyer totalisht  detyrimin  që ka ndaj kreditorit. 
Depozitimi i vendimit date 26.11.2013, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga "Naim Frashëri", Lagjia 3 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-304127-01-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projekt-Marreveshjes, date 02.11.2013. 
Depozitimi vendimit, date 21.11.2013. Depozitimi i Pasqyrave Financiare. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425373-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.04.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia,Sheshi "Nene Tereza",Pallati 9-katesh Nr.1,Kati i 9-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20920BA-7497-46F1-8702-989ADCAA71C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6945E962-C0B3-42F2-85D8-4DD7DDD1CB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF345F1-E223-4391-9CD3-4F55B5E6A808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D351FCDE-3BB0-446A-8B43-8AFC0F1845A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FD65AE-8793-4A36-B1FB-A594ACD5552E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FD65AE-8793-4A36-B1FB-A594ACD5552E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FAEAAE-CFED-4FD5-82C6-5262477B3AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9AF1D2-E762-4430-A07C-6A4EE0EA932C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5A6E7F-397A-43D7-88BC-736AF9EC29BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA41734-C9B0-474D-941B-B2D15B7FEE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE50F7E4-CFCC-47C6-A60F-0D9C18305F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E8F7A3-5247-42EA-8F61-342041204405
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-455239-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve datë 30.04.2014 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Partizani, rruga Ali Demi, nr. 23, godine 3-kateshe, kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-494280-06-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
“ABCom”, datë 22.05.2014 ku është vendosur: Miratimi i projekt marrëveshjes së 
bashkimit me përthithje dhe mbyllja e transaksionit të bashkimit me përthithje. Depozitimi 
i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë “Trio Tv” , datë 01.06.2014 ku është vendosur: 
Miratimi i projekt marrëveshjes së bashkimit me përthithje të shoqërisë “Trio Tv” nga 
shoqëria përthithëse “Abcom”Sh.p.k. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë “Star Tv” , datë 01.06.2014 ku është vendosur: Miratimi i projekt marrëveshjes 
së bashkimit me përthithje të shoqërisë “Star Tv” nga shoqëria përthithëse 
“ABCom”Sh.p.k. Depozitimi i marrëveshjes datë 01.06.2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Projektmarreveshja e bashkimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549821-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEB8E09-EE8E-4084-8B61-579C608B4CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEB8E09-EE8E-4084-8B61-579C608B4CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E1459F-E0B6-4F1E-84E0-465948611DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFD7E78-78C9-4AAE-B67B-7BB36209E4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFD7E78-78C9-4AAE-B67B-7BB36209E4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C09012-0A8F-444F-A7AD-F9FB686C8338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089AC5E3-19FD-4ADC-BCF2-114DCD6EA60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF16FC6-E26A-43D9-AFEE-2EECB455E329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF16FC6-E26A-43D9-AFEE-2EECB455E329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5C6969-2096-4DAB-9AC9-42497ED12DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C562C4-8638-486F-AF29-8A985FAD27D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CC6A52-A8B9-43E0-9495-A492E76379C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4680343E-B114-43F4-85E1-AA805CD2F160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7489F069-03A7-4257-AF63-C5343F1C9F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7555F1-C606-4DEC-9DED-E0D0C30E83F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4965F00C-1AA6-409B-85DD-F60B999A02A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4965F00C-1AA6-409B-85DD-F60B999A02A7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606661-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve datë 18.08.2014 ku 
është vendosur: Hapja  e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " 29 
Nëntori", Rruga " Dervish Hekali", pallati nr. 19, shkalla nr. 24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-616967-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorëve të shoqërisë, datë 
29.08.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Fabrik e Qelqit, Pallati 53, Shkalla 2, Kati I, Apartamenti 8.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, Model Partner, Ngjyre e bardhe, me targe AA 664 GI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D7734C-D849-4B14-B86C-0D651F5FA6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EC723F-66F7-4311-96B2-5CBD773171CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EC723F-66F7-4311-96B2-5CBD773171CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25BB42C-9B92-414B-90E9-7EC5AC67EBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1AFE97-5E25-4B36-8F78-A0007B2A389F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F89FE0B-A3C4-4EAA-9C0D-A7C64C72F6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A811552C-77E3-41E6-A91F-B8550519E458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382B0E30-1FFE-4D7C-9152-CEF87FF137F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E28C29-BCBF-43C4-B95F-E352A03658CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBB97CC-05C4-4C8A-93CD-1940897DB0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10555413-583C-4B58-A8AF-B663B79B9ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E00285-DE00-44AA-97F9-EEB3322413D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E00285-DE00-44AA-97F9-EEB3322413D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FBC06C-FA69-48B4-B277-679C27C78C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FBC06C-FA69-48B4-B277-679C27C78C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BD8765-DBE3-4D87-B84F-BC6D51E8791D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603B46DE-4EAA-4545-A77D-F6012A367271
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03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618827-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, Nr.561 Prot., date 01.09.2014, ku eshte 
kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore. Depozitim i kerkeses, Nr.562 Prot., date 01.09.2014, 
ku eshte kerkuar: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  VW Caddy Compact GP Trend Line e bardhe me targe AA 451 KA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  VW Caddy Compact GP Trend Line e bardhe me targe AA 412 KA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627059-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.09.2014, të administratorëve të 
shoqërise, ku ështe kërkuar: Mbyllja  dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Gogo Nushi, Godina nr.18, Hyrja nr.4, Apartamenti 
nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gogo Nushi, Pallati 16, Shkalla 3, Kati 1, Apartamenti 1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
H. Cenoimeri, Pallati 157, Shk. 1, Kati 1, Ap. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630907-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.10.09.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, Model: Partner, Ngjyra e automjetit: E kuqe, Nr. i shasisë 
VF3GJWJYB9X503291, Nr. i targës TR 6902 S.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F5E6CC-F669-4408-BDBB-26A7457C7C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D6F0AC-5659-439A-B200-2849DF95622F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D6F0AC-5659-439A-B200-2849DF95622F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA4C193-4490-42C4-95CB-B783F8FC69AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04172CE-F53E-42AD-8597-8BD0447252B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B845B98-064D-4A20-AE54-BCDBA8299B43
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-633181-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.09.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratoreve per nje periudhe 3-vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/09/2011")            u be              ("12/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2014")            u be              ("12/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2011")            u be              ("12/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2014")            u be              ("12/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646140-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 19.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, model Partner, e bardhe, TR 1203 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, model Partner, e bardhe, TR 1884 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-678805-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9F89C6-4A7F-411F-97AB-3F4367047F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9F89C6-4A7F-411F-97AB-3F4367047F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B353C70-AD6E-4484-86CA-495B3E217E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB91A829-B1DF-4B40-A70F-85D7BE376E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617A3E1F-1B00-43A2-81C1-38EEA56D886B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1BBA01-AFDB-4C94-9568-5F761D79973A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86446AAC-5F00-48FD-89C9-AFEFC77987AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86446AAC-5F00-48FD-89C9-AFEFC77987AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE289E5-8458-4A29-9B27-574BB90263CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE289E5-8458-4A29-9B27-574BB90263CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E219C8-70B7-4868-835A-E2CFEB156985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF7FC82-BAB3-4577-BC99-FFFD2626EAED
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2014, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  VW Caddy Compact GP Trend Line e bardhe me targe AA 412 KA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet  VW Caddy Compact GP Trend Line e bardhe me targe AA 451 KA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-744469-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.12.2014, të administratorëve të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Bishanake, Rruga Skenderbeu, Ndertesa 6 kateshe, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747554-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 05.12.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Model Caddy, ngjyre gri me targe AA 384 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757101-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.12.2014, të administratorit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEF7B11-1E78-4D1A-A1C5-0EEAEBD031AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEF7B11-1E78-4D1A-A1C5-0EEAEBD031AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACF541E-8519-446B-97B2-6C42D05F02EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A8C46F-DAC5-484B-991D-F34386CCDC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19F75E4-24EA-4006-82F9-B2FE3D4B4DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00102138-5176-4B6E-98C9-D63FAE24CCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B9B2FD-FF25-4402-9C14-800F9EB487D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B9B2FD-FF25-4402-9C14-800F9EB487D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E20315-09F5-429E-AAD5-FA574CDC3A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E4A2D2-0372-4398-B5E0-FC7AA288E896
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shoqërisë,ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner ngjyre e bardhe, Targa TR 1883 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy ngjyre e bardhe, Targa AA 174 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873900-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083779-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096699-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 15.05.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Volkswagen", Model "Caddy", Ngjyra e Bardhe, Nr. shasise 
WV1ZZZ2KZFX133911, Nr. i targes AA 538 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Volkswagen", Model "Caddy", Ngjyra e Bardhe, Nr. shasise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E85A73-4D1C-4398-9374-3F4EE5A08612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553B2856-A94C-4180-87E0-4ABF1F50DD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553B2856-A94C-4180-87E0-4ABF1F50DD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D313E4F-72F4-4612-B952-6264BC9300BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7CB567-5D70-418E-AE40-228ED29509C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B5CA3B-EFCD-4029-ACD0-AEF8BFFA5156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A33897-DF20-42A4-8A85-F26FC3370438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1385E21A-208C-4750-B915-376C63F481E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AC7BD9-0E22-4168-B9FC-3FE7B949CDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDEE68C-8FE0-4CC7-8CC5-4FEBDABED141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B3D1C1-A482-4FCD-BBE5-55F9BB75E81B
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WV1ZZZ2KZFX078117, Nr. i targes AA 539 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Volkswagen", Model "Caddy", Ngjyra e Bardhe, Nr. shasise 
WV1ZZZ2KZFX134146, Nr. i targes AA 541 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Volkswagen", Model "Caddy", Ngjyra e Bardhe, Nr. shasise 
WV1ZZZ2KZFX081314, Nr. i targes AA 540 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102141-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.06.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, AA 819 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122371-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.06.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 2, Rruga I.Molla, Pallati.Nr.1349, Shk.1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137345-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AB4DA6-DC2E-4D6C-8CB7-0562F739324B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A110487-2FF4-4686-8321-64E4748AB60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC621132-F2DC-413F-8A3B-7A1B83D5B8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC621132-F2DC-413F-8A3B-7A1B83D5B8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE253D8-CD7B-45F4-B17E-179FF7A6AB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE253D8-CD7B-45F4-B17E-179FF7A6AB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE445F5B-E47E-47D5-B5C3-B3BF7E265AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45FBBD7-EC1B-486B-86DA-E21A6A23943A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED606D7-40F9-41EB-A722-09125CCAA421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED606D7-40F9-41EB-A722-09125CCAA421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFBC7A7-F7BA-429C-BB72-10627CC87B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1AB3BA-AF86-4C5D-BA5A-336ED8230B61
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.07.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " 29 
Nëntori", Rruga " Dervish Hekali", pallati nr. 19, shkalla nr. 24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181460-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263449-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratoreve, date 09.09.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Osman Haxhiu, Rruga Tasim Jonuzi, Godina 2-kateshe nr.1123, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330100-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 29.09.2015 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Model Caddy e bardhe TR 4867 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C8474-6B2D-4982-8B99-001AC9AF2B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F266F9A-D89A-4B51-9A74-7E6EE26C624D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F523573-C126-4F55-ACA7-B3116A0F2CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CF3E79-ACCA-46E2-96BD-DA2247442853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CF3E79-ACCA-46E2-96BD-DA2247442853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD5396D-7F0C-4C7E-BCAB-0E26A9E8C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088C5601-7D42-4BF4-873E-41D74BC7ACD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3D9B47-35D9-40B8-8654-EA8A91FE2D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD12F1B-2D15-4DA3-808E-2B9E61BBD8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E48DCA-658F-47C3-920F-75859EE1284F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-432525-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 09.11.2015, ku 
është kërkuar: Përditësimi i adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, rruga Misto Mame, godine 3 kateshe me Nr. pasurie 4/137, zone 
kadastrale me Nr.8571.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, rruga Agim Prodani, godine 3 kateshe me Nr. pasurie 2/85-N4, zone 
kadastrale me Nr.8571;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo,Bulevardi i Palmave,prane Bankes Popullore;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, prane zyrave te CEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437110-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.11.2015, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, zona kadastrale 8572 nr pasurie 8/36-N10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507736-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 14.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766975BB-2E25-45E0-A16C-08DDC72FCCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B40B27-858E-4AAA-A0B9-11D1E8F91F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B40B27-858E-4AAA-A0B9-11D1E8F91F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2ED745-6EF2-47A4-8732-3F8EC830E07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686796DF-5B44-4811-B1AF-631D337180DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637085DC-0EE3-4B9A-B7AC-63C609747402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B671F7-5FCF-436F-AA40-176CFF2DC8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6695F49-6BEE-4E08-B61F-9420A76F9CB6
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Liri, 
Rruga Jakov Xoxa, Pallati Nr. 162.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Bishanake, Rruga Skenderbeu, Ndertesa 6 kateshe, Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536749-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
29.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, ndertesa nr.42, hyrja nr.7, kati 5, 
kodi postar 1019;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Ibrahim Rugova, ndertesa nr.42, hyrja nr.7, kati 2, kodi 
postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Kompleksi Green Park, Kulla nr.2, Kati i Peste.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET 4 SHKURTIT KOM.GREEN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-596250-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.03.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu I-re, zona kadastrale 8594, me nr.pasurie 2/4-N3.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A81FE4-751D-4DBC-B899-2841CD713153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE6FCFD-B36C-49A2-82EE-428D8EA2D59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE6FCFD-B36C-49A2-82EE-428D8EA2D59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E496DD16-E547-4265-AECB-C90D82DA5347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB450F7-4A7E-4716-985D-4C18522EE0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB450F7-4A7E-4716-985D-4C18522EE0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D94C36-A003-4797-8863-CA3198A9CC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3A60C5-E6CE-499F-8A9F-CF343E1FB2C3
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715382-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.05.2016, ku është kërkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godina 79, Hyrja 6, Apartamenti 49;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, Pallati 60,Shkalla 1,Apartamenti 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720108-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730472-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
09.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratim i statutit te ri te shoqerise.Ndryshimi i 
adreses kryesore.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.652.443,54"          u be            "1.365.244.354,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Nd. 4, H. 2, Ap. 9, Njësia Bashkiake Nr. 10, Kodi Postar 1001;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
R.COLLAKU - MBRAPA TELEKOMIT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B523506-757C-4FA9-B182-09AFF86AB242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80473B98-0A18-4ED9-8FD8-6CD864CD0F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80473B98-0A18-4ED9-8FD8-6CD864CD0F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E70DE8-1388-4F24-B829-78239735B7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906EA9D8-782A-47B5-968E-5222E15BDDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5B76B-F0A8-4558-84F5-82A1361F44FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5B76B-F0A8-4558-84F5-82A1361F44FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E59526E-1E25-4D0E-9B2C-88A94A23441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D3BB87-9DC1-4A31-B7FA-5BC27DEA3BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8691C3BD-0692-4FB7-BCA8-92400814A673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286B04E1-5494-4C1B-80F4-AF33C77A46DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B0FAE3-7BF6-4DFD-BE7D-D8618A96DCD0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("American Broadband B.V.")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , 
Competence ishte                      ("Per ato vendime qe perfshijne ceshtje qe mund te 
miratohen  nga administratoret sipas ligjit ne fuqi dhe ketij statuti dhe te cilat tejkalojne 
vlerat e percaktuara ne nenin 11 te ketij statuti, kerkohet nenshkrimi i Z.Roland Drake 
JR.")            u be              ("Te aprovoje/ne shitjen ose blerjen e aseteve (si me blerje 
kapitali ose asete, shkrirje ose ndryshe) me vlere sipas bilancit deri ne  100,000 Euro. Te 
marre/in persiper cdo borxh me vlere te akumuluar sipas bilancit deri ne  1,000,000 
Euro. Te hyje/ne ne çdo shoqeri te perbashket, konsorcium ose marreveshje te ngjashme 
me miratimin paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem, pervec marreveshjet per bashkim 
operatoresh me qellim marrjen pjese ne tendera publik ; Te vendose/in per zvogelimin, 
direkt ose indirekt, te interesave te Shoqerise ne çdo Filial; Te vere/ne si 
garanci/kolateral çdo aset me vlere te akumuluar sipas bilancit deri ne  1,500,000 Euro. 
Te beje/ne çdo ndryshim ne daten e  hartimit te llogarive ose ne politiken e mbajtjes se 
llogarive me miratimin paraprak me shkrim Ortakut te Vetem; Te emeroje/ne, te 
shkarkoje/ne, te percaktoje/ne shperblimin dhe kushtet e punesimit te çdo punonjesi qe 
fiton deri ne 50,000 euro ne vit, ose nje shume tjeter, siç mund te vendoset, kohe pas 
kohe, nga Ortaku i Vetem; Te hyje/ne ne marreveshje ose angazhime me nje pale te trete 
ose te lidhur te paparashikuar ne buxhet sipas te cilave Shoqeria mund te pesoje 
shenzime ne total deri ne  20,000 (njezetmije) Euro ose me shume per nje periudhe 3 
(tre) mujore. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Competence ishte                      ("Per ato vendime qe perfshijne ceshtje qe mund te 
miratohen  nga administratoret sipas ligjit ne fuqi dhe ketij statuti dhe te cilat tejkalojne 
vlerat e percaktuara ne nenin 11 te ketij statuti, kerkohet nenshkrimi i Z.Roland Drake 
JR.")            u be              ("Te aprovoje/ne shitjen ose blerjen e aseteve (si me blerje 
kapitali ose asete, shkrirje ose ndryshe) me vlere sipas bilancit deri ne  100,000 Euro. Te 
marre/in persiper cdo borxh me vlere te akumuluar sipas bilancit deri ne  1,000,000 
Euro. Te hyje/ne ne çdo shoqeri te perbashket, konsorcium ose marreveshje te ngjashme 
me miratimin paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem, pervec marreveshjet per bashkim 
operatoresh me qellim marrjen pjese ne tendera publik ; Te vendose/in per zvogelimin, 
direkt ose indirekt, te interesave te Shoqerise ne çdo Filial; Te vere/ne si 
garanci/kolateral çdo aset me vlere te akumuluar sipas bilancit deri ne  1,500,000 Euro. 
Te beje/ne çdo ndryshim ne daten e  hartimit te llogarive ose ne politiken e mbajtjes se 
llogarive me miratimin paraprak me shkrim Ortakut te Vetem; Te emeroje/ne, te 
shkarkoje/ne, te percaktoje/ne shperblimin dhe kushtet e punesimit te çdo punonjesi qe 
fiton deri ne 50,000 euro ne vit, ose nje shume tjeter, siç mund te vendoset, kohe pas 
kohe, nga Ortaku i Vetem; Te hyje/ne ne marreveshje ose angazhime me nje pale te trete 
ose te lidhur te paparashikuar ne buxhet sipas te cilave Shoqeria mund te pesoje 
shenzime ne total deri ne  20,000 (njezetmije) Euro ose me shume per nje periudhe 3 
(tre) mujore.")           
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765647-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.06.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, Model Partner, Ngjyre e bardhe, me targe AA 664 GI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796644-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.07.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr. 3, Rruga Imzot Fan S. Noli, Pallati 1096;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 3, Rruga Grigor Durrsaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817615-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7335FEC0-3BE5-4E29-9F46-AB49F2AE46CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305FD333-E0CA-4523-8FC4-AD075AD52ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A30C2-4A66-445C-8F81-C80684AB008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695A30C2-4A66-445C-8F81-C80684AB008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDAD868-4512-43C9-8A2E-EFA75E2C718D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAFBC5B-C36A-4E3F-BF25-33CEEA4DAF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAFBC5B-C36A-4E3F-BF25-33CEEA4DAF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F49A75B-F296-4141-A152-74EC9B913C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582890D4-046D-4F94-802D-AF754F23D1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F022DB1A-8FA0-48AC-8890-AA8CAC7BD06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50390375-DC53-46FA-9E04-DAE8D624FC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D276F7A1-4024-4A52-BF6F-EECDDEF7A260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D276F7A1-4024-4A52-BF6F-EECDDEF7A260
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871116-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889685-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925233-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.09.2016 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 16, rruga Mujo Ulqinaku, pallati 757, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 16, Rruga Hysen Kertusha, Pallati "Dibra AG-ZA";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972649-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AF08E2-4BB9-44B6-B5E3-6CF39F84EA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206FACA7-26B0-486D-B987-7F82A7BF3790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32421D2-E677-4B72-B858-D63753C8E2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D69A7F-535E-4DDB-A533-FE083B26C1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A256D6C-29E7-4C82-AA81-090556FEEC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289AF9DB-3EFE-43EC-90E7-0C78C7FF05CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A78011-735D-49C9-B6D9-65EB8C266DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3459455D-F66A-4DEC-A867-675F44AD2A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7C75A2-527B-4899-86B1-A62920625057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7C75A2-527B-4899-86B1-A62920625057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FB892C-25F7-4692-AA96-B3397937057F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAB3529-C17E-4B41-9B9A-CE685922611B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815D94A0-B283-46BB-8A82-0592643B8F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7C1BBE-DA0A-4768-985F-6A00591507E0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993991-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.10.2016, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tipi Volkswagen Caddy me targe: AA 937 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tipi Volkswagen Caddy me targe: AA 921 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Kole Koci, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 368/14+1-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-014692-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.10.2016, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Model 
Caddy e bardhe TR 4867 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, model Partner, e bardhe, TR 1203 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner ngjyre e bardhe, Targa TR 1883 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021289-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.11.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65DB067-D1AE-4C0F-BABF-C3A68A38D217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E1AEE2-CE5D-401D-9D0E-D258FE89FAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A1362-3139-42AE-99BA-79B36551A9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7599D225-1C93-41B3-802B-A4543B3A1AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B89B27-3EB3-435E-85FC-F2642057740C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B89B27-3EB3-435E-85FC-F2642057740C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4A5007-F0B9-4DB1-8D00-8F0F31216DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64636E2-FD14-49F0-8D55-A1931E9BC752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64636E2-FD14-49F0-8D55-A1931E9BC752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF5DE95-6CB8-4A02-8B98-D6F420C5F65E
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 2, Rruga I.Molla, Pallati.Nr.1349, Shk.1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040223-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
17.11.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova", Ndertesa Nr. 42, Hyrja Nr.7, Kati 2, Njesia Bashkiake 
Nr.5, Kodi Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113417-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërise datë 
13.01.2017, ku është vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, model Partner, e bardhe, TR 1884 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140684-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9AD391-15A1-4411-AA9B-4AAD7E6671BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9AD391-15A1-4411-AA9B-4AAD7E6671BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8BC1E2-85F7-4BDD-90B0-97EE5E5445C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE5383E-F649-4A95-A749-DA8AA5E60CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C436F884-5AB3-4864-89F9-68C54AD5A0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C835EA3-012D-4DCF-93C6-749EB484E3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C835EA3-012D-4DCF-93C6-749EB484E3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D66CD7D-CE3C-4827-981A-C739EA7E6F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D562C9-3CE5-46B6-8C6E-01EA322CA58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D562C9-3CE5-46B6-8C6E-01EA322CA58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF90C2B-4527-42FC-A214-0ACBB5DA4C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48EC75C-6728-406F-9B5D-F4838C9EA828
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Kongresi, Zona Kadastrale nr.8571, nr.pasurie 18/193-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, zona kadastrale 8572 nr pasurie 8/36-N10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222594-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 31.03.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ish 
Trikotazhi, Kati i pare, Njesia 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-244639-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.04.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori: Rruga Jorgji Greku Nr. 205;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276868-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.05.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185591EF-F4EC-4575-9B7D-6B57B4EC9C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598A6E8-1046-48C0-A5E9-7A055E482453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598A6E8-1046-48C0-A5E9-7A055E482453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80307B94-CF5B-439C-870F-E44437E0AF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACB7684-5F64-4BA8-86CE-0D6245DA3A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B070E5-80D6-4405-BE2D-40C5C665C182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05D3016-B00D-4FB6-AA8C-A470C9BA2EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05D3016-B00D-4FB6-AA8C-A470C9BA2EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422B43CF-98C2-40BD-96A7-A21FE24772B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FBCCBD-4E13-4FBF-8521-D78ABC7168AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D000544-9CE2-4041-B729-D9E192B1D9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D000544-9CE2-4041-B729-D9E192B1D9E0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu I-re, zona kadastrale 8594, me nr.pasurie 2/4-N3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374066-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.06.2017, ku vendosi 
: Zvogelimin  e kuotave te kapitalit shoqerisë, nga shuma e regjistruar dhe e paguar nga 
Ortaku i vetem. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.365.244.354,00"          u be            "1.358.611.854,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.365.244.354,00"          u be            "1.358.611.854,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("American Broadband B.V.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.365.244.354,00")            u be              
("1.358.611.854,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")                      
Nga data "28/06/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378334-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400364-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.07.2017 per hapjen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C2C181-C858-4F60-AAD8-263A50F41F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2F6889-6E65-4F09-9C8F-6B297186AD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2F6889-6E65-4F09-9C8F-6B297186AD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055CE129-C0F8-4BFA-9CA2-760062DB2FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A758C0A2-A1D4-49D3-9116-2419ADBF9E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A758C0A2-A1D4-49D3-9116-2419ADBF9E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B78BC9-EB67-463E-9C1C-775E9CDD1401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE19176B-B99E-497D-96E9-A3A2C54A5167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A697E7FC-0AA8-459F-BF38-728093109437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5836B7-E4E5-4620-8A6B-95AEC21CE22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852249F1-B1F3-4B3C-80F6-9B521C111016
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"30 Vjetori", zona kadastrale nr.8502, nr.pasurie 15/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462045-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.09.2017 per 
shtimin e objektit te veprimtarise. Ndryshimi i nenit 11.1 “shitja pse blerja e aseteve ( qofte 
me blerje te kapitalit te shoqerise apo aseteve me bashkim me perthithje ose ndryshe) me 
vlere librash qe i kalon 300.000 Euro”. Ne nenin 11.2  hiqet pika (i) .Neni 13.2 i statutit 
ndryshohet “(g) te miratoje shitjen ose blerjen e aseteve ( qofte me blerje te kapitalit te 
shoqerise apo aseteve, bashkim me perthithje ose ndryshe) me vlere librash deri ne 
300.000 Euro”. Riemerimi i administratoreve z. Altin Leksani dhe Genti Daci per nje afat 
3 vjeçar.
Objekti ishte            ("Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe 
transmetimit te te dhenave dhe interkoneksionet ne pergjithesi.Te plotesoje nevojat 
industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per sherbime telekomunikacioni 
gjithperfshirese dhe efektive.Te kenaq te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto 
sherbime. Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te 
interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te 
furnizuar sherbime end-to-end.Te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme 
dhe me pasuri te paluajtshme si edhe cdo aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose 
lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe i nevojshem.Te blej direk ose 
indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te shoqerise ne 
Shqiperi ose jashte saj.Te kryeje cdo gje qe shoqerise i duket e nevojshme e leverdishme 
ose e rastesishme per te arritur qellimin e saj.")          u be            ("Te ideoje zbatoje dhe 
te menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave dhe 
interkoneksionet ne pergjithesi.Te plotesoje nevojat industriale, tregtare, sociale dhe 
te rezidenteve per sherbime telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive.Te kenaq 
te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. Te siguroje sherbime 
konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te interkonjektohet me 
ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te furnizuar 
sherbime end-to-end.Te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe 
me pasuri te paluajtshme si edhe cdo aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose 
lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe i nevojshem.Te blej direk ose 
indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te 
shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj.Te kryeje cdo gje qe shoqerise i duket e 
nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te arritur qellimin e saj. Te ofroje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4AE76C-5D8D-4F5E-978E-85F415F09D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70195C5A-5FAD-4DA3-825C-F1842868939B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70195C5A-5FAD-4DA3-825C-F1842868939B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB38CEB-2836-47DC-B818-FEE1D56F126C
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program sherbimesh audio dhe/ose audiovizuale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/09/2014")            u be              ("07/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2017")            u be              ("07/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/09/2014")            u be              ("07/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2017")            u be              ("07/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , 
Competence ishte                      ("Te aprovoje/ne shitjen ose blerjen e aseteve (si me 
blerje kapitali ose asete, shkrirje ose ndryshe) me vlere sipas bilancit deri ne  100,000 
Euro. Te marre/in persiper cdo borxh me vlere te akumuluar sipas bilancit deri ne  
1,000,000 Euro. Te hyje/ne ne çdo shoqeri te perbashket, konsorcium ose marreveshje te 
ngjashme me miratimin paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem, pervec marreveshjet 
per bashkim operatoresh me qellim marrjen pjese ne tendera publik ; Te vendose/in per 
zvogelimin, direkt ose indirekt, te interesave te Shoqerise ne çdo Filial; Te vere/ne si 
garanci/kolateral çdo aset me vlere te akumuluar sipas bilancit deri ne  1,500,000 Euro. 
Te beje/ne çdo ndryshim ne daten e  hartimit te llogarive ose ne politiken e mbajtjes se 
llogarive me miratimin paraprak me shkrim Ortakut te Vetem; Te emeroje/ne, te 
shkarkoje/ne, te percaktoje/ne shperblimin dhe kushtet e punesimit te çdo punonjesi qe 
fiton deri ne 50,000 euro ne vit, ose nje shume tjeter, siç mund te vendoset, kohe pas 
kohe, nga Ortaku i Vetem; Te hyje/ne ne marreveshje ose angazhime me nje pale te trete 
ose te lidhur te paparashikuar ne buxhet sipas te cilave Shoqeria mund te pesoje 
shenzime ne total deri ne  20,000 (njezetmije) Euro ose me shume per nje periudhe 3 
(tre) mujore. ")            u be              ("Te miratoje shitjen ose blerjen e aseteve (qofte me 
blerje te kapitalit te shoqerise apo aseteve bashkim me perthithje ose ndryshe) me vlere 
librash deri ne 300.000 euro. Te marre/in persiper cdo borxh me vlere te akumuluar 
sipas bilancit deri ne  1,000,000 Euro. Te hyje/ne ne çdo shoqeri te perbashket, 
konsorcium ose marreveshje te ngjashme me miratimin paraprak me shkrim te Ortakut 
te Vetem, pervec marreveshjet per bashkim operatoresh me qellim marrjen pjese ne 
tendera publik ; Te vendose/in per zvogelimin, direkt ose indirekt, te interesave te 
Shoqerise ne çdo Filial; Te vere/ne si garanci/kolateral çdo aset me vlere te akumuluar 
sipas bilancit deri ne  1,500,000 Euro. Te beje/ne çdo ndryshim ne daten e  hartimit te 
llogarive ose ne politiken e mbajtjes se llogarive me miratimin paraprak me shkrim 
Ortakut te Vetem; Te emeroje/ne, te shkarkoje/ne, te percaktoje/ne shperblimin dhe 
kushtet e punesimit te çdo punonjesi qe fiton deri ne 50,000 euro ne vit, ose nje shume 
tjeter, siç mund te vendoset, kohe pas kohe, nga Ortaku i Vetem; Te hyje/ne ne 
marreveshje ose angazhime me nje pale te trete ose te lidhur te paparashikuar ne buxhet 
sipas te cilave Shoqeria mund te pesoje shenzime ne total deri ne  20,000 (njezetmije) 
Euro ose me shume per nje periudhe 3 (tre) mujore.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Competence ishte                      ("Te aprovoje/ne shitjen ose blerjen e aseteve (si me 
blerje kapitali ose asete, shkrirje ose ndryshe) me vlere sipas bilancit deri ne  100,000 
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Euro. Te marre/in persiper cdo borxh me vlere te akumuluar sipas bilancit deri ne  
1,000,000 Euro. Te hyje/ne ne çdo shoqeri te perbashket, konsorcium ose marreveshje te 
ngjashme me miratimin paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem, pervec marreveshjet 
per bashkim operatoresh me qellim marrjen pjese ne tendera publik ; Te vendose/in per 
zvogelimin, direkt ose indirekt, te interesave te Shoqerise ne çdo Filial; Te vere/ne si 
garanci/kolateral çdo aset me vlere te akumuluar sipas bilancit deri ne  1,500,000 Euro. 
Te beje/ne çdo ndryshim ne daten e  hartimit te llogarive ose ne politiken e mbajtjes se 
llogarive me miratimin paraprak me shkrim Ortakut te Vetem; Te emeroje/ne, te 
shkarkoje/ne, te percaktoje/ne shperblimin dhe kushtet e punesimit te çdo punonjesi qe 
fiton deri ne 50,000 euro ne vit, ose nje shume tjeter, siç mund te vendoset, kohe pas 
kohe, nga Ortaku i Vetem; Te hyje/ne ne marreveshje ose angazhime me nje pale te trete 
ose te lidhur te paparashikuar ne buxhet sipas te cilave Shoqeria mund te pesoje 
shenzime ne total deri ne  20,000 (njezetmije) Euro ose me shume per nje periudhe 3 
(tre) mujore.")            u be              ("Te miratoje shitjen ose blerjen e aseteve (qofte me 
blerje te kapitalit te shoqerise apo aseteve bashkim me perthithje ose ndryshe) me vlere 
librash deri ne 300.000 euro. Te marre/in persiper cdo borxh me vlere te akumuluar 
sipas bilancit deri ne  1,000,000 Euro. Te hyje/ne ne çdo shoqeri te perbashket, 
konsorcium ose marreveshje te ngjashme me miratimin paraprak me shkrim te Ortakut 
te Vetem, pervec marreveshjet per bashkim operatoresh me qellim marrjen pjese ne 
tendera publik ; Te vendose/in per zvogelimin, direkt ose indirekt, te interesave te 
Shoqerise ne çdo Filial; Te vere/ne si garanci/kolateral çdo aset me vlere te akumuluar 
sipas bilancit deri ne  1,500,000 Euro. Te beje/ne çdo ndryshim ne daten e  hartimit te 
llogarive ose ne politiken e mbajtjes se llogarive me miratimin paraprak me shkrim 
Ortakut te Vetem; Te emeroje/ne, te shkarkoje/ne, te percaktoje/ne shperblimin dhe 
kushtet e punesimit te çdo punonjesi qe fiton deri ne 50,000 euro ne vit, ose nje shume 
tjeter, siç mund te vendoset, kohe pas kohe, nga Ortaku i Vetem; Te hyje/ne ne 
marreveshje ose angazhime me nje pale te trete ose te lidhur te paparashikuar ne buxhet 
sipas te cilave Shoqeria mund te pesoje shenzime ne total deri ne  20,000 (njezetmije) 
Euro ose me shume per nje periudhe 3 (tre) mujore.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474897-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.09.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Gjergj Kastrioti, Zona kadastrale Nr. 8561, Nr. pasurie 2/34-N15, 
Apartamenti 15;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B0833-CE11-4ECA-96E6-4DDB651F5CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B0833-CE11-4ECA-96E6-4DDB651F5CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E6896B-1633-41F9-97C8-A3A25864D41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB86660F-B1A2-4790-A3EE-D66B91F2CE45
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480874-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Peugot Partner me targë TR 6903 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527976-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Zona Kadastrale nr.1791, nr.pasurie 73/18+1-N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Bulevardi Mustafa Gjinishi, Zona kadastrale nr.2908, Nr. pasurie 114;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544602-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.11.2017 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Demokracia, Nd. 26, Vore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56DBE9F-BEC4-4555-B5BF-2DC128E39A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E77317-E16F-4476-BE77-474DC109F04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0642EA79-7A87-4E62-8E8E-537F1B1F11A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0642EA79-7A87-4E62-8E8E-537F1B1F11A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2867D112-0B59-46BC-BA12-1D79AC332D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2867D112-0B59-46BC-BA12-1D79AC332D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC4D076-EF94-458E-9825-8096A3FCFD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544F2BB9-E7B1-41A2-8B02-BD5E3189965E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCABF70C-3CD4-418A-AC86-014044A14F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D33E462-FA6C-405D-B3A1-27CA134EB5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE13AAE-DA08-4B52-8D88-60914485F731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE13AAE-DA08-4B52-8D88-60914485F731
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, e verdhe, Nr. shasie WV1ZZZ2K7X032169, Targa AA 945 SA;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i 
Ri, Hyrja -1, Zone kadastrale Nr. 8534;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-575567-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorëve të shoqërisë, datë 
30.11.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Bulevardi "Mustafa Gjinishi", zona kadastrale nr.2908, nr.pasurie 114;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580901-12-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve te shoqerive per aprovimin e 
marreveshjeve per Bashkimin me perthithje te shoqerive. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-650440-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorëve të shoqërisë, datë 
30.01.2018, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e një adrese tjetër 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644B6D11-6004-446A-B234-42B6FF485584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644B6D11-6004-446A-B234-42B6FF485584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3534808F-398B-49BD-9275-5C218769A57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3065071-299C-4E3A-AA6D-99741940CB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35705A17-A750-4879-84A2-0E4A95E251D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D570A37C-45B8-41C2-8716-2AFDE64E50A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D570A37C-45B8-41C2-8716-2AFDE64E50A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F1DD81-A99A-4E14-9C45-DA6DC837F6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF0AB56-184E-4F85-A6D3-26110E2ADB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50304EA4-DD4E-4905-B6B5-3E035FF5BBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EC1DDD-9C26-45BF-91A2-4FB1BB586D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCE4075-6E5A-4F45-8805-E1D8DCB45870
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Zona Kadastrale Nr.8551, Nr.Pasurie 16/268-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja "30 
Vjetori", zona kadastrale nr.8502, nr.pasurie 15/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661759-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.07.02.2018, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"30 Vjetori", kryqezimi i rruges Antipatrea me rrugen Kristo Isak;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669153-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.02.2018 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.3, Rruga e Alltuneve, Zone Kadastrale nr.8552, nr.pasurie 3/30.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         LUZ I 
VOGEL;         LUZ I VOGEL, Zone Kadastrale nr.2539, nr.pasurie 152/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670800-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.02.2018 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6303BC5F-9643-4C88-869A-3DA55DA60EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6303BC5F-9643-4C88-869A-3DA55DA60EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA0F5F6-06CC-4B85-B548-7F15416DD33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B842013E-4B18-4F43-9AEB-AFFC2645F527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6686B6-1A58-4843-965A-4345E0113C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6686B6-1A58-4843-965A-4345E0113C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28EA58B-1881-4ABA-B4AF-4B5E4F4E0296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A57491-65FE-4AEA-B936-AAF9A3B0000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87229AF7-1500-4561-A722-1709D40156B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FA4984-BAAC-49B7-B554-701A91FEB5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F14FD30-B6A3-4676-9261-7DC6536DE7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F14FD30-B6A3-4676-9261-7DC6536DE7E6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen. Model Caddy.Njgjyra  e Verdhe .Nr i shasise: WV1ZZZ2KZ7X042668 
.Nr. i targes  AA 917 SD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675689-02-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
"ABCOM" sh.p.k, date 20.01.2018 ku eshte vendosur : Miratimin e marreveshjeve te 
bashkimit me perthithje nga shoqeria "ABCOM" sh.p.k (shoqeria perthithese), te shoqerive 
“Dyrrah-CTV” sh.p.k, “First-Nation” sh.p.k, “LushiCATV” sh.p.k, “AvisioN” sh.p.k, 
“KRUJA TV” sh.p.k (shoqerite e perthithura).  Depozitimi i vendimeve te shoqerive te 
perthithura, date 20.01.2018 ku eshte vendosur : Miratimin e marreveshjeve te bashkimit 
me perthithje nga shoqeria "ABCOM" sh.p.k (shoqeria perthithese), te shoqerive “Dyrrah-
CTV” sh.p.k, “First-Nation” sh.p.k, “LushiCATV” sh.p.k, “AvisioN” sh.p.k, “KRUJA 
TV” sh.p.k (shoqerite e perthithura).  Depozitimi i marreveshjeve te bashkimit me 
perthithje te shoqerive, date 22.01.2018. Depozitimi i statutit te shoqerise, date 20.01.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2020")            u be              ("20/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2020")            u be              ("20/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682382-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0906FF79-4BB7-472D-888C-076BFDFF5F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0906FF79-4BB7-472D-888C-076BFDFF5F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49337850-F5D3-46D5-AEBE-24461A59715B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFD4F19-2EE5-4739-83D0-C671778CFCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A6E274-7FB8-403F-8F07-15BD2697E311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A1C78B-9F07-4139-AFA5-1A3155AF258E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A1C78B-9F07-4139-AFA5-1A3155AF258E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E133B7E-DB17-4AF3-A583-2B693D72B8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E1047C-4C5D-449E-8264-3E00F2CD436D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEC8C35-EFB2-443F-9303-66E405405033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC65067D-90EA-4C61-9F6C-7CB26103F47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC65067D-90EA-4C61-9F6C-7CB26103F47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A873162-4285-4618-918A-8EF7AFC6A4AE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 
Janari, Rr. Ramiz Arianitasi, Pallati  67, Shk.II, Kati  I, Ap.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-706890-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.02.2018, ku është vendosur: 1.Aprovimi i blerjes të 100% të kapitalit të shoqërisë 
"PLANETAR.ENT" shpk nga shoqëria.  Z.Genti Daci dhe Z.Altin Leksani administratorë 
të shoqërisë janë të autorizuar dhe të dy kanë të drejtën të përfaqësojnë shoqërinë 
"ABCOM". Të miratojë statutin e ri të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te telekomunikacionit dhe 
transmetimit te te dhenave dhe interkoneksionet ne pergjithesi.Te plotesoje nevojat 
industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per sherbime telekomunikacioni 
gjithperfshirese dhe efektive.Te kenaq te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto 
sherbime. Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te 
interkonjektohet me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te 
furnizuar sherbime end-to-end.Te kryeje cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme 
dhe me pasuri te paluajtshme si edhe cdo aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose 
lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe i nevojshem.Te blej direk ose 
indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te shoqerise ne 
Shqiperi ose jashte saj.Te kryeje cdo gje qe shoqerise i duket e nevojshme e leverdishme 
ose e rastesishme per te arritur qellimin e saj. Te ofroje program sherbimesh audio 
dhe/ose audiovizuale.")          u be            ("Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave dhe interkoneksionet ne 
pergjithesi.Te plotesoje nevojat industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per 
sherbime telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive. Te kenaqe te gjitha 
kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto sherbime. Te siguroje sherbime 
konsulence, keshillimi, trajnimi dhe kontrata sherbimi. Te interkonjektohet me 
ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit per te furnizuar 
sherbime end-to-end. Te ofroje sherbime audio dhe/ose audiovizive. Per arritjen e 
qellimeve me siper, shoqeria gjithashtu mund: Te kryeje cdo transaksion lidhur me 
pasurite e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si edhe cdo aktivitete tregtare 
finaciar dhenien me qera ose lenie peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe 
i nevojshem. Te bleje direk ose indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje 
qellim te njejte me ate te shoqerise ne Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje cdo gje qe 
shoqerise i duket e nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te arritur qellimin 
e saj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FB68AF-5B96-4AF4-85BE-04C0D7E2FEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085E6F44-9AEE-45F2-9CBF-5179F50245B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50C1A76-BC97-4C0E-9A27-A0F427E353F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50C1A76-BC97-4C0E-9A27-A0F427E353F1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733567-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.03.2018 per 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise me Shumen 13.200.000 leke.Deklarate date 08.03.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.358.611.854,00"          u be            "1.345.411.854,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.358.611.854,00"          u be            "1.345.411.854,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("American Broadband B.V.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.358.611.854,00")            u be              
("1.345.411.854,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744636-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 17.04.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen ;Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i shasise 
WV1ZZZ2KZ9X019213, Numri i Targes AA283 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen ,Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i shasise 
WV1ZZZ2KZ8X047599, Numri i Targes AA 427 TM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen ,Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i shasise 
WV1ZZZ2KZAX020722, Numri i Targes AA250 TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen ;Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i shasise 
WV1ZZZ2KZ7X045497, Numri i Targes AA 283 TI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C089409-A171-4724-8B5C-16C2B087ABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C089409-A171-4724-8B5C-16C2B087ABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A1C616-8629-4EDA-A248-68B1BFFBE389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893D0168-2970-4DED-AC22-85E87314E588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE23EA0-7373-479B-A875-A661E314E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C29F3BB-AF7D-4884-A4A0-2FC745EDC549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C29F3BB-AF7D-4884-A4A0-2FC745EDC549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DEF012-73C4-4DE0-959D-446E3C042B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D72C995-24F6-4DB8-B640-BB2AF9CBBECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0FA502-0EDE-420F-95A7-EBB90D197916
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750040-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës së Administratorit dt. 20.04.2018, për 
ndryshim adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen ;Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i shasise 
WV1ZZZ2KZ7X045497, Numri i Targes AA 074 TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen ;Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i shasise 
WV1ZZZ2KZ7X045497, Numri i Targes AA 283 TI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-752159-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorëve të Shoqërisë, datë 
20.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         28 
Nentori, Rr.Antipatrea, zone kadastrale nr.8502, nr.pasurie 27/201-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779419-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses te administratoreve te shoqerise, date 
10.5.2018  per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CEE06A-DE56-456D-B9F8-0ACA8205456C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD5120F-0C92-4A55-B99A-B5AA71A5D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D65110-63DA-4A38-A446-F88DFEC21082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D65110-63DA-4A38-A446-F88DFEC21082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49D746B-794E-4B2A-9E75-8CBF9EF4D0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49D746B-794E-4B2A-9E75-8CBF9EF4D0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5376D5D3-6E80-415D-A3E9-AE14927E2BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F701F799-B737-4F8D-8BB4-E9E584F6B8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293C7082-7395-4FC3-86A3-72B2A4E1646B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293C7082-7395-4FC3-86A3-72B2A4E1646B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6494A702-764E-4DCA-AF1C-DC51FF889330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B25977C-1FD8-4D59-88C5-FD19AD8E08AB
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy me targe AA 704 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790557-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.05.2018, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Zone Kadastrale Nr. 8532, me Nr. Pasurie 13/204-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia Liri, 
Rruga Jakov Xoxa, Pallati Nr. 162.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800651-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.05.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore dhe hapje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Zona Kadastrale nr.2832, nr.pasurie 410/17-W7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, Zone Kadastrale Nr.8502, Nr.pasurie 15/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori: Rruga Jorgji Greku Nr. 205;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFAA82B-A9AA-4838-A76F-1139E9C6B2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFAA82B-A9AA-4838-A76F-1139E9C6B2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDB7D79-FD93-4B86-973B-3BE4130FEB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8C9783-A7DD-4707-A655-4F023A144D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727F5639-BE40-43B4-B1F0-A2968828F679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727F5639-BE40-43B4-B1F0-A2968828F679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB282A48-3168-4839-8795-C539B6617410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95010E75-12DC-46C4-B84D-E5C8B96ED5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC0396-3765-49E4-AFFF-17106599A242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC0396-3765-49E4-AFFF-17106599A242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63AFCC6-AFFA-46F9-87BC-D353F021BAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6BF07D-F56B-40F2-ADA7-E98E9852260A
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20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825859-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2018 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Partizani, Rruga Europa, Pasuria nr.8/262-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sheshi Rus I Madh, Lagjja Partizani, Pallati Besa Konstruksion;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833010-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, shkalla 1, kati 7, apartamenti 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863511-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063351-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 14.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@abcom.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD4EFAB-EBDA-4CF1-BF45-A425C0FEF9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFE1184-7239-4C98-9887-D94B5BC66042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFE1184-7239-4C98-9887-D94B5BC66042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876F7015-2D91-4D1B-809E-DB1898224AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8934B453-C610-432A-A8E8-1D6B482ED2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C680FC-8801-4E33-9C98-A57FE451AEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746340F6-2263-4AA2-8A9D-E7F682D6AD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746340F6-2263-4AA2-8A9D-E7F682D6AD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB84151-B198-4D61-A3D0-C10C03898495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB2AFCE-B27A-41FD-8D40-E47308C2946F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu I, Ndertesa  49, ne territorin e lagjjes nr 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Zogu i I, Nr.1/188;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071627-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, Pallati nr 47, Numer pasurie 7/115+1-1, Volumi1, Zona kadastrale 
1842;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092675-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.04.02.2019, për të hapur adresë 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Blloku Nr.3, Seksioni Nr.2, kati perdhe, Unaza e Re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-107583-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19/02/2019 për hapje të një adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C6098A-FECE-4C95-8BC0-5B0332F96084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87F79FA-66B3-4060-8886-BF36287E66F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A01703-8848-4037-9E4C-D26BE5A46CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A01703-8848-4037-9E4C-D26BE5A46CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C38516-0322-4F06-9ADB-1950B1FB9AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C38516-0322-4F06-9ADB-1950B1FB9AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E0E608-243E-4877-AFCE-3140E21DE353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B556A9D-2DA2-4E7D-A796-AC61559B170C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED20E4-D7C9-4A38-A00D-2D785CEEA49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966BA109-5A81-4C80-8D4F-7045BA4B646D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966BA109-5A81-4C80-8D4F-7045BA4B646D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388B9C79-86DD-4323-9F89-C08726C2C64A
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjia Sporti, Nr. Pasurie 9/250, Zona Kadastrale nr.1842, Volumi 18, faqe 204;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120248-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.03.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Lagjja "Qender", Rruga e Komunes, Godina 1 Kateshe me Numer 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, numer pasurie 4/174-N5, volumi 24, zone kadastrale nr 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177562-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.03.2019 ku 
eshte vendosur : Zvogelimin e kapitalit. Aprovimi i lindjes se nje borxhi me vlere librash 
maksimale prej 3 000 000 euro dhe vendosja kolateral e aseteve te shoqerise per te siguruar 
kete borxh me vlere librash maksimale prej 4 500 000 Euro.   
Vlera e Kapitalit ishte            "1.345.411.854,00"          u be            "969.411.854,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.345.411.854,00"          u be            "969.411.854,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("American Broadband B.V.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.345.411.854,00")            u be              
("969.411.854,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E8861C-5ED5-48DF-AA1B-2156CDAD9853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F99988E-07F6-4E62-BA74-A730D7648369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F99988E-07F6-4E62-BA74-A730D7648369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4926331-EE44-4296-B889-A8DBEA8F54DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF5D2EA-2192-4B46-8ADF-35CE26A8C94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF5D2EA-2192-4B46-8ADF-35CE26A8C94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329B07E8-861D-4FE9-9A2F-611670D722F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64126899-3168-43EC-83C3-7C5CC5258FFC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217176-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
03.06.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Sheshi, 
"Mustafa Matohiti", Lagjia"Naftetari", Rruga: "Sulo Goxhaj", perballe pallatit te 
kultures;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244618-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
27.06.2019, ku është vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit te shoqerise, date 27.06.2019, ku është vendosur: Mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 6, Hyrja 1, Ap.3, Zona Kadastrale 8260, Nr. i 
Pasurise 5/123+1-3, Vol.2, Faqe 177;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen ,Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i shasise 
WV1ZZZ2KZ8X047599, Numri i Targes AA 427 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253290-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
29.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF52E5-0B51-49B0-A59A-5E3BFBCF7A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF3439D-FDC9-4F95-937F-A11F29964E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF3439D-FDC9-4F95-937F-A11F29964E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA7D1C-6AB4-496E-A71A-F8C1AC9DA41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1BB6F-A6DB-46EE-8F6D-115792D0745F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1BB6F-A6DB-46EE-8F6D-115792D0745F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DDFEE8-676A-40A1-A542-6F8AFA0FDE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1C8BA2-449D-4AD3-9A5E-FEB790C85650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4888C0E-0F1F-423B-84EF-28717A7959CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668DA4CA-765F-4CB5-AE6D-7AD8F6CE5E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668DA4CA-765F-4CB5-AE6D-7AD8F6CE5E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980CF687-BF56-4FB0-8A32-EE8479120C4D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina Scutari Construction, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-277457-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raport Jo Financiar per Vitin 2018.pdf
Raport per Pagesat ndaj Institucioneve Publike per Vitin 2018.pdf
Raport i Ecurise se Veprimtarise se Vitit 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Raport i Drejtimit te Brendshem per Vitin 2018.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Vendimi Destinimi i fitimit te ABCom.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-2018.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354156-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 30.06.2019, ku vendosi 
: Të zvogëloj kapitalin e shoqërisë dhe emërimin e auditorit për vititn 2019. Ndryshimin e 
nenit 8 të statutit te shoqerise. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.07.08.2019, ku 
vendosi : Të miratojë shpërndarjen e dividenteve që rezultojnë nga fitimet neto te vitit 
financiar 2017 dhe viteve te kaluara. 
Vlera e Kapitalit ishte            "969.411.854,00"          u be            "5.811.854,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "969.411.854,00"          u be            "5.811.854,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("American Broadband B.V.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("969.411.854,00")            u be              ("5.811.854,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B77F0B-54B8-42FC-B7CF-001D6F381CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8AF5C8-26E2-4A9A-B916-1560AAFD8FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73E8BCD-09DF-400D-9E76-6E55F3E98287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73E8BCD-09DF-400D-9E76-6E55F3E98287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B1CA8E-3D6D-48B6-A355-C57F458C4B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE15392-7855-455B-8F6B-281BBA2996B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68B2181-D4CB-4658-9B19-ADB4C5EC8528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C18B5FC-E9AA-466B-BCC3-511B178D75E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39448C1-637E-49CA-8F38-4D7FEA46B8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8516E2-9155-48F7-BAE2-9F6225F35F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749571B2-AF86-493E-AECF-060E113513D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749571B2-AF86-493E-AECF-060E113513D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904C0DA0-AAE9-494D-B94C-1A1E96FA0CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928AA810-C1A0-45DE-BEA1-5AD8F48C1C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343BC22F-7E96-49FB-A46B-E2C078DE92EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB5922D-0856-416D-8834-031C110867C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2E7ED8-F4B4-4A99-8069-5F4AF7C3FB57
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365797-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 04 date 20.09.2019, per zmadhim 
kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.811.854,00"          u be            "1.653.405.180,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.811.854,00"          u be            "1.653.405.180,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("American Broadband B.V.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.811.854,00")            u be              ("1.653.405.180,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Leksani")                    , 
Competence ishte                      ("Te miratoje shitjen ose blerjen e aseteve (qofte me 
blerje te kapitalit te shoqerise apo aseteve bashkim me perthithje ose ndryshe) me vlere 
librash deri ne 300.000 euro. Te marre/in persiper cdo borxh me vlere te akumuluar 
sipas bilancit deri ne  1,000,000 Euro. Te hyje/ne ne çdo shoqeri te perbashket, 
konsorcium ose marreveshje te ngjashme me miratimin paraprak me shkrim te Ortakut 
te Vetem, pervec marreveshjet per bashkim operatoresh me qellim marrjen pjese ne 
tendera publik ; Te vendose/in per zvogelimin, direkt ose indirekt, te interesave te 
Shoqerise ne çdo Filial; Te vere/ne si garanci/kolateral çdo aset me vlere te akumuluar 
sipas bilancit deri ne  1,500,000 Euro. Te beje/ne çdo ndryshim ne daten e  hartimit te 
llogarive ose ne politiken e mbajtjes se llogarive me miratimin paraprak me shkrim 
Ortakut te Vetem; Te emeroje/ne, te shkarkoje/ne, te percaktoje/ne shperblimin dhe 
kushtet e punesimit te çdo punonjesi qe fiton deri ne 50,000 euro ne vit, ose nje shume 
tjeter, siç mund te vendoset, kohe pas kohe, nga Ortaku i Vetem; Te hyje/ne ne 
marreveshje ose angazhime me nje pale te trete ose te lidhur te paparashikuar ne buxhet 
sipas te cilave Shoqeria mund te pesoje shenzime ne total deri ne  20,000 (njezetmije) 
Euro ose me shume per nje periudhe 3 (tre) mujore.")            u be              ("Te 
perfaqesojne Shoqerine ne lidhje me bankat e nivelit te dyte qe operojne ne Shqiperi, per 
hyrjen ne nje borxh me vlere librash maksimale prej 1,237,000,000 (nje miliard e dyqind 
e tridhjete e shtate milione) leke dhe vendosja kolateral e aseteve te Shoqerise me vlere 
librash totale prej 1,855,500,000 (nje miliard e teteqind e pesedhjete e pese milione e 
peseqind mije) leke. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genti Daci")                    , 
Competence ishte                      ("Te miratoje shitjen ose blerjen e aseteve (qofte me 
blerje te kapitalit te shoqerise apo aseteve bashkim me perthithje ose ndryshe) me vlere 
librash deri ne 300.000 euro. Te marre/in persiper cdo borxh me vlere te akumuluar 
sipas bilancit deri ne  1,000,000 Euro. Te hyje/ne ne çdo shoqeri te perbashket, 
konsorcium ose marreveshje te ngjashme me miratimin paraprak me shkrim te Ortakut 
te Vetem, pervec marreveshjet per bashkim operatoresh me qellim marrjen pjese ne 
tendera publik ; Te vendose/in per zvogelimin, direkt ose indirekt, te interesave te 
Shoqerise ne çdo Filial; Te vere/ne si garanci/kolateral çdo aset me vlere te akumuluar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01A0328-3992-4FDE-87ED-8820F135F893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01A0328-3992-4FDE-87ED-8820F135F893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997FE502-038A-4060-9633-9D6A4243E01B
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sipas bilancit deri ne  1,500,000 Euro. Te beje/ne çdo ndryshim ne daten e  hartimit te 
llogarive ose ne politiken e mbajtjes se llogarive me miratimin paraprak me shkrim 
Ortakut te Vetem; Te emeroje/ne, te shkarkoje/ne, te percaktoje/ne shperblimin dhe 
kushtet e punesimit te çdo punonjesi qe fiton deri ne 50,000 euro ne vit, ose nje shume 
tjeter, siç mund te vendoset, kohe pas kohe, nga Ortaku i Vetem; Te hyje/ne ne 
marreveshje ose angazhime me nje pale te trete ose te lidhur te paparashikuar ne buxhet 
sipas te cilave Shoqeria mund te pesoje shenzime ne total deri ne  20,000 (njezetmije) 
Euro ose me shume per nje periudhe 3 (tre) mujore.")            u be              ("Te 
perfaqesojne Shoqerine ne lidhje me bankat e nivelit te dyte qe operojne ne Shqiperi, per 
hyrjen ne nje borxh me vlere librash maksimale prej 1,237,000,000 (nje miliard e dyqind 
e tridhjete e shtate milione) leke dhe vendosja kolateral e aseteve te Shoqerise me vlere 
librash totale prej 1,855,500,000 (nje miliard e teteqind e pesedhjete e pese milione e 
peseqind mije) leke.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373414-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkesave dt.30.09.2019 dhe 01.10.2019, per te 
mbyllur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Rruga Kole Koci, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 368/14+1-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Marka Volkswagen ;Model Kaddy, Ngjyra e Verdhe, Numri i shasise 
WV1ZZZ2KZ9X019213, Numri i Targes AA283 TM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406123-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.11.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Ish Magazinat e Institutit, Rruga Naim Kuçi, Godine 1 Kateshe, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC34B1DB-5DFF-49B0-BED9-02C1E4AF618D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA3E708-E0A8-4248-B024-29023BC27824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A96F6F2-63EF-47FE-A6D2-2EEE9421D3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A96F6F2-63EF-47FE-A6D2-2EEE9421D3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FDEA0B-5C23-406F-8D67-843EE2986E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D117192-0A8B-4844-87CF-B30C2E19FF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F37EA45-49EB-4573-A6FA-CA0334A17DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F37EA45-49EB-4573-A6FA-CA0334A17DD9
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Zone Kadastrale Nr.8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450238-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 08.01.2020, për ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE E 
POSHTME;         Krutje e Poshtme, Zona Kadastrale 2286, Nr. i Pasurise 98/47, 
Vol.2, Faqe 213.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         FIER I RI;         
Lagjja "Qender", Rruga e Komunes, Godina 1 Kateshe me Numer 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485497-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, per miratimin e transferimit te kuotave 
dhe ndryshimin e administratorit. Ne rast se ka nje administrator, administratori do ta 
perfaqesoje dhe detyroje shoqerine gjithmone se bashku me secilin prej personave te 
meposhtem: Artur Tomini dhe Georgios Mouzourakis, pervec depozitimeve ne Qendren 
Kombetare te Biznesit. Gjithashtu ndryshohet edhe neni 12 i statutit, ku behet: 12.1 
Shoqëria do te drejtohet nga 1(një), ose nga nje numër maksimal prej 3(tre) 
administratorësh te emëruar nga ortaku i vetëm. 12.2 Ne rast se ka nje administrator, 
administratori do ta perfaqesoje dhe detyrojnë shoqerine gjithmone se bashku me secilin 
prej personave te meposhtem: Artur Tomini dhe Georgios Mouzourakis, pervec 
depozitimeve ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VODAFONE ALBANIA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.653.405.180,00
eshte larguar ortaku:            ("American Broadband B.V.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agar Perez Valer")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CAEA54-E5A8-4584-862C-378A16A6BC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD04A1FD-D9A8-4E88-85AC-E510F534790F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD04A1FD-D9A8-4E88-85AC-E510F534790F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7193453-ED34-4FDF-8909-EA6A867F7305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C8F24-98BB-42B6-AD75-3CAC47B9ED91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300BB055-3BE6-4144-8B4A-840EF1813ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F1201F-4A8D-4E10-8B04-B0580CADAA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F1201F-4A8D-4E10-8B04-B0580CADAA92
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"11/03/2020             Ne daten "11/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Genti Daci")         
eshte larguar administratori:            ("Altin Leksani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-494049-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.04.2020, ku eshte kerkuar hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km. 10, Zona Kadastrale 2106, Pasuria Nr. 95/11. 
Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499787-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.05.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Model Caddy, ngjyre gri me targe AA 384 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505277-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81F444C-CA5A-4703-9E79-2C9A8CA6417F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2699EF-F5BA-4A2F-BBDD-822B7CB4CC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499AC4E3-3917-43BA-A6FE-905C6B8E76FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D5D2B-D20C-41F5-8315-A057F15A3745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D5D2B-D20C-41F5-8315-A057F15A3745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A612DD-CA24-4758-B5F8-BE0D0D357E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D9DF43-27C2-477A-84C2-0B23C6564B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA5412B-E682-4BDB-8D7B-C8F206D61A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49409055-FE62-4A94-83AE-D6FA95D84326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996A0193-0286-4401-9552-F4F193334A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996A0193-0286-4401-9552-F4F193334A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F7349C-9ADD-40F4-A760-1E3529047810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F7349C-9ADD-40F4-A760-1E3529047810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F858E85-FD88-41E8-A9F0-C08117C34E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FECD7D-A5A2-4E9D-8DD3-E5EEDDAF8109
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.05.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mezez, Pasuria me nr. 8/28, Zona Kadastrale nr. 2679;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, Kapanoni nr. 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rugova", Ndertesa Nr. 42, Hyrja Nr.7, Kati 2, Njesia Bashkiake Nr.5, Kodi 
Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Ibrahim Rugova, ndertesa nr.42, hyrja nr.7, kati 2, kodi postar 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, shkalla 1, kati 7, apartamenti 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, ndertesa nr.42, hyrja nr.7, kati 5, kodi postar 
1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509917-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.05.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr.3/280-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514160-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020 ku eshte vendosur:  
Zmadhim Kapitali. Depozitimi i statutit  date 12.05.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.653.405.180,00"          u be            "4.253.405.180,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ABF062-1E55-4A37-A0BF-48FF112DAE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4DC5D7-5587-4407-96FA-64FF2E4287F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DCAB67-E6E6-43B2-ABEB-82BF3199CABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DCAB67-E6E6-43B2-ABEB-82BF3199CABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49605A86-ACCD-456E-98CB-0C1A5C6F821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49605A86-ACCD-456E-98CB-0C1A5C6F821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3389CD0-82CC-4C46-91EF-181BF276CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BDE10F-FC87-4AEC-BD4F-BCB94E26AE56


62

Vlera e Aksionit ishte            "1.653.405.180,00"          u be            "4.253.405.180,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada ''Tiranë - Durrës'', Rr.''Pavarësia'', Nr.61, Kashar, Tiranë, Shqipëri.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Nd. 4, H. 2, Ap. 9, Njësia Bashkiake Nr. 10, Kodi Postar 1001;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VODAFONE ALBANIA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.653.405.180,00")            u be              
("4.253.405.180,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518732-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Reshit Çollaku, Nd.4, H.2, Ap.9, Kodi Postar 1001.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540902-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Ish Magazinat e Institutit, Rruga Naim Kuçi, Godine 1 Kateshe, Zone 
Kadastrale Nr.8572;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FB1E06-43A0-49FC-AFF9-3B6BB268189A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0219B27-F555-4E31-93CB-4114E9741E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EA3C1E-CC37-43B5-B80B-5EC0CE7DD3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701CE62D-1E64-4806-9963-943CE893ED53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701CE62D-1E64-4806-9963-943CE893ED53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C543BAD-09D6-4DA1-B4A3-0E5728E7128C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4486268D-9382-4CE6-A419-BF13C25599A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4486268D-9382-4CE6-A419-BF13C25599A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0D9B55-7DFD-47C8-9F98-D8EB8A4B8931
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545077-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses date 09.07.2020, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Ish Ndermarja e Perpunim-Konfeksionim Lekurave (ish Peliçeria), Kati Dyte, 
Zyre;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Ish Ndermarja e Perpunim-Konfeksionim Lekurave (ish Peliçeria), Kati Perdhe, 
Magazina 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Ish Ndermarja e Perpunim-Lekurave ( Peliçeria), Magazina Nr. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Ish Ndermarja e Perpunim-Konfeksionim Lekurave (ish Peliçeria), Kati Perdhe, 
Magazina 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-567099-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873E0090-492B-4B76-AC65-5B01572EC369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E8EF41-C846-4DA5-82F2-7D280E44941D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96661BF7-0C78-4051-BCDA-EAE9A50E826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96661BF7-0C78-4051-BCDA-EAE9A50E826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B44A73-687F-47B0-A404-14910D12C81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B44A73-687F-47B0-A404-14910D12C81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE496D3-1FD8-47D3-B93D-3C76BB2CD8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A62DC4-F89C-498E-81F2-5EC1F1ECB88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D08C0B-EB31-48D6-A4E6-3BBDCD5AE2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6E1DC7-FB9E-4258-B4FC-75F6E03B6459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A8A9A5-7847-4125-A372-9DCA19962397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A97256C-254C-415E-884A-AC47C322CE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C572720-2769-4405-A384-B2769FCC3683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C572720-2769-4405-A384-B2769FCC3683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A06094-55B6-43D7-8077-EFE0E9B12425
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23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607406-10-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i projekt marreveshjes se bashkimit me perthithje 
te shoqerise ABCOM shpk nga shoqeria Vodafone Albania sha date 15.10.2020. Raporti i 
bashkimit me perthithje te shoqërisë Vodafone Albania sha dhe ABCOM shpk date 
15.10.2020. Vendimi i shoqerise Vodafone Albania sha date 27.08.2020 per fillimin e 
bashkimit me perthithje te shoqerise ABCOM shpk nga shoqeria Vodafone Albania sha. 
Auorizimin e perfaqesuesve ligjore te shoqerise per pergatitjen e marreveshjes se 
bashkimit. Hartimin e raportit e detajuar per projekt ku pershkruhet projekti i bashkimit. 
Vendimi i ortakut të vetem te shoqerise ABCOM shpk date 03.09.2020 per miratimin e 
fillimit te procedurave te bashkimit me perthithje.Pasqyrat financiare te 3 viteve te fundit te 
dy shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614634-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.10.2020, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Godina 79, Hyrja 6, Apartamenti 49;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Nr.167, Shk.1, Ap.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626526-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 5 (pesë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Blloku 
Nr.3, Seksioni Nr.2, kati perdhe, Unaza e Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Lagjja 
Instituti Bujqesor, Koder Kamez, Godina 3-kateshe, Prane Farmacise" Erion";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264D7E15-9F4D-4DFB-8BB3-081C6FCF4C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84733A8A-9DEB-4CD0-836D-6FC3B1CCF05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F497862-CCD1-4BC9-8E1B-7825C6948DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B4D759-B4FF-423D-8FE9-7CEB896C3588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25F89B2-2676-482D-BA90-09EEF643C743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F705DE13-7B1C-4C9E-89EF-281D8149C48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F705DE13-7B1C-4C9E-89EF-281D8149C48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363C9482-76CE-442F-9D10-798FA5800BD3
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Bashkiake nr.3, Rruga Gogo Nushi, Godina nr.18, Hyrja nr.4, Apartamenti nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Fabrik e Qelqit, Pallati 53, Shkalla 2, Kati I, Apartamenti 8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Kamez Laknas,sheshi PMB,prane ish Parkut te Makinave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629461-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kongresi i 
Permetit, Rruga Jakov Xoxa, Pallati 305, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Zona kadastrale Nr. 8561, Nr. pasurie 2/34-N15, Apartamenti 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Partizani, Rruga Europa, Pasuria nr.8/262-N10;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 11 Janari, 
Rr. Ramiz Arianitasi, Pallati  67, Shk.II, Kati  I, Ap.12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Demokracia, Nd. 26, Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Sheshi, 
"Mustafa Matohiti", Lagjia"Naftetari", Rruga: "Sulo Goxhaj", perballe pallatit te kultures;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, Zone 
Kadastrale Nr. 8532, me Nr. Pasurie 13/204-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kol Idromeno, Piace, Pedonale Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina 6, Hyrja 1, Ap.3, Zona Kadastrale 8260, Nr. i Pasurise 
5/123+1-3, Vol.2, Faqe 177;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 16, rruga Mujo Ulqinaku, pallati 757, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Afrim i Ri, 
Hyrja -1, Zone kadastrale Nr. 8534;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Kongresi, Zona Kadastrale nr.8571, nr.pasurie 18/193-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 3, Rruga Tregtare , Ndertese 3- kateshe, prane pallateve Detari, kati i pare;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0A13A8-3928-4B60-A3D0-ABE48213E1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47CFA1D-5F12-46C2-889D-AF26544DDDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47CFA1D-5F12-46C2-889D-AF26544DDDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4546DCAD-89B4-4198-B4A2-E2AE7EAA0914
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"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, Zone Kadastrale Nr.8502, Nr.pasurie 15/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638211-12-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes per bashkimin me perthithje te 
shoqerive, 15.10.2020. Depozitimi i dy vendimeve te shoqerise, date 21.12.2020 . Shoqeria 
e perthithur eshte " ABCOM " shpk dhe shoqeria perthithese eshte shoqeria " 
VODAFONE ALBANIA " sha.Raporti i bashkimit me perthithje te shoqërisë Vodafone 
Albania sha dhe ABCOM shpk date 15.10.2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

Datë: 23/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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